
Obecní d ům - Ďáblice

Souhrnný Soupis prací

Stupeň PD: DPS
Cenová soustava RTS
Náklady jednotlivých částí a objekt ů D 1.1 Obecní 

dům
D 1.2 Vlajkové 

stožáry
D 1.3 Zpevněné 

plochy
D 2.1 Areálové 

dešťové 
odvodn ění

D 2.2 Přeložka 
kabelové trasy 

VO

D 2.3 Přeložka 
kabelové trasy 

NN

D 2.4 Přeložka 
kabelové trasy 

O2

D 2.5 Ochrana 
kabelových tras

D 2.6 Přeložka 
HUP

Celkem

JKSO 801.61
Architektonicko stavební řešení 26 339 182 Kč 42 758 Kč 855 996 Kč x x x x x x 27 237 936 Kč
Zdravotechnika 1 162 676 Kč x x 893 598 Kč x x x x 23 650 Kč 2 079 924 Kč
Elektroinstalace 3 559 193 Kč x x x 0 Kč 0 Kč 0 Kč 55 150 Kč x 3 614 343 Kč
MaR 303 798 Kč x x x x x x x x 303 798 Kč
Zařízení pro odvod kouře a tepla 198 996 Kč x x x x x x x x 198 996 Kč
Vzduchotechnika 632 843 Kč x x x x x x x x 632 843 Kč
Vytápění 497 644 Kč x x x x x x x x 497 644 Kč
Chlazení 1 093 848 Kč x x x x x x x x 1 093 848 Kč
Celkem 33 788 180 Kč 42 758 Kč 855 996 Kč 893 598 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 55 150 Kč 23 650 Kč 35 659 332 Kč
Vedlejší náklady (dle §9 vyhl.230) 230 618 Kč
Ostatní náklady (dle §10 vyhl.230) 100 000 Kč
Celkem celá stavba bez DPH
DPH (21%)
Celkem celá stavba v č. DPH

35 989 950 Kč
7 557 890 Kč

43 547 840 Kč

230 618 Kč
100 000 Kč



SOUPIS PRACÍ
Stavební část - DPS JKSO 801.61

Objekt Název objektu Stupeň PD DPS
D1.1 Obecní d ům Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel

Dodavatel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 12 036 949

Z PSV celkem 14 269 212

R M práce celkem 33 020

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 26 339 182

HZS 0

ZRN+HZS 26 339 182

26 339 182
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :

Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

26 339 182 Kč
5 531 228 Kč

0 Kč
0 Kč

31 870 410 Kč

Položky s označením „Vlastní“ v čísle položky jsou Vlastní cenové soustavy (R-položky). Veškeré ostatní položky jsou cenové soustavy RTS

A.LT - Architekti

Městská část Praha - Ďáblice

První KEY-STAV, a.s.
Cenová soustava RTS (www.rts.cz)

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2860 Obecní d ům - Ďáblice
D1.1 Obecní d ům

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 438 885 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 943 021 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 1 840 730 0 0 0 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 4 083 912 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 2 659 139 0 0 0 0
5 Komunikace 97 919 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 38 919 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 26 402 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 987 436 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 210 331 0 0 0 0
8 Trubní vedení 23 036 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 237 523 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 187 024 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 42 964 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 219 710 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 807 936 0 0 0
712 Živičné krytiny 0 1 078 332 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 963 928 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 3 282 498 0 0 0
764 Konstrukce klempířské (barva světlešedá-jako exteriér/interiér)0 512 653 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 1 551 474 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 4 627 698 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 83 335 0 0 0
775 Podlahy vlysové a parketové 0 271 914 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 437 625 0 0 0
781 Obklady keramické 0 129 222 0 0 0
783 Nátěry 0 452 734 0 0 0
784 Malby 0 3 131 0 0 0
787 Zasklívání 0 54 772 0 0 0
790 Vnitřní vybavení 0 11 960 0 0 0
M44 Požárně bezpečnostní řešení stavby 0 0 0 33 020 0

CELKEM  OBJEKT 12 036 949 14 269 212 0 33 020 0

Stavba :
Objekt : Stavební část - DPS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPO ČET
Rozpo čet JKSO 

Objekt Název objektu Stupeň PD DPS
D 1.1 Zdravotn ě technické instalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel
Dodavatel

c.ú. 2015/I

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem
Z PSV celkem
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 1 162 676
ZRN celkem 1 162 676

HZS 0
ZRN+HZS 1 162 676

1 162 676
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :
Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 406 838 Kč

D 1.1.4.2.1. Zdravotn ě technické instalace

Městská část Praha - Ďáblice
První KEY-STAV, a.s.

Cenová soustava RTS (www.rts.cz)

ZRN+ost.náklady+HZS

1 162 676 Kč
244 162 Kč

0 Kč
0 Kč



REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  ČÁSTÍ

Stavební část HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Domovní vodovod 0 0 300 712 0 0
Zařizovací předměty 0 0 262 836 0 0
Domovní kanalizace 0 0 599 128 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 1 162 676 0 0



TECHNICKÝ POPIS PARAMETRY M.J. POČET M.J. J/C celkem

DOMOVNÍ VODOVOD 

Potrubí tvarovky, izolace
Potrubí je kótováno v DN- tj. vnit řní průměr - pro studenou vodu J/c celkem
potrubí včetně tvarovek a závěsů PN16 (s vystužením) DN40 bm 110 272,32 29 955,20 Kč
potrubí včetně tvarovek a závěsů PN16 (s vystužením) DN32 bm 25 238,28 5 957,00 Kč
potrubí včetně tvarovek a závěsů PN16 (s vystužením) DN25 bm 44 193,20 8 500,80 Kč
potrubí včetně tvarovek a závěsů PN16 (s vystužením) DN20 bm 90 180,32 16 228,80 Kč
Izolace pro potrubí tl.13 mm DN40 bm 110 41,40 4 554,00 Kč
Izolace pro potrubí tl.13 mm DN32 bm 25 38,64 966,00 Kč
Izolace pro potrubí tl.13 mm DN25 bm 42 34,04 1 429,68 Kč
Izolace pro potrubí tl.13 mm DN20 bm 27 30,36 819,72 Kč
Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN DN80-20 ks 265 41,40 10 979,28 Kč
Potrubí je kótováno v DN- tj. vnit řní průměr - pro teplou vodu a cirkulaci
potrubí včetně tvarovek a závěsů DN20 bm 90 186,76 16 808,40 Kč
Izolace pro potrubí tl.20 mm DN20 bm 90 35,88 3 229,20 Kč

Armatury, ventily, baterie
Kulový kohout DN50 ks 1 818,80 818,80 Kč
Kulový kohout DN40 ks 2 588,80 1 177,60 Kč
Kulový kohout DN32 ks 4 358,80 1 435,20 Kč
Kulový kohout DN25 ks 18 248,40 4 471,20 Kč
Kulový kohout DN20 ks 36 172,04 6 193,44 Kč
Kulový kohout s připojením na hadici DN20 ks 4 161,00 644,00 Kč
Kulový kohout s připojením na hadici v zimním provedení  (ovládání 
přes stěnu)

DN20 ks 8 3 178,60 25 428,80 Kč
Redukční ventil DN40 ks 1 3 935,76 3 935,76 Kč
Redukční ventil DN20 ks 12 1 617,36 19 408,32 Kč
Filtr DN40 ks 1 264,04 264,04 Kč
Filtr DN20 ks 12 178,48 2 141,76 Kč
Vypouštěcí ventil DN15 ks 26 114,08 2 966,08 Kč
Zpětná klapka (typ EA) DN40 ks 1 295,32 295,32 Kč
Zpětná klapka (typ EB) DN20 ks 12 161,00 1 932,00 Kč
Manometr ks 24 180,32 4 327,68 Kč
Pojistný ventil 0-0.6Mpa DN20 ks 12 400,20 4 802,40 Kč

Přístroje a vodom ěry
Elektrický boiler TV vč. zapojení TV1-10l ks 3 4 006,60 12 019,80 Kč
Elektrický boiler TV vč. zapojení TV2-5l ks 6 3 454,60 20 727,60 Kč
Elektrický boiler TV vč. zapojení TV3-80l ks 2 6 021,40 12 042,80 Kč
Elektrický boiler TV vč. zapojení TV4-100l ks 1 8 044,48 8 044,48 Kč
domácí vodárna pro využití dešťové vody H=40-60m, Q=2,6-3,9m3/h ks 3 7 262,48 21 787,44 Kč
vodoměr pro studenou vodu - podružný Js20 Qn1,5m3/h ks 5 455,40 2 277,00 Kč

Úprava vodovodní p řípojky
poklop pro revizní šachtu vč. rámu 800/600 ks 1 2 564,96 2 564,96 Kč
vodoměrná šachta (1000/1800/1500) dodávka stavby
hloubení rýh, h-3, ruční (strojní) těžení š.0,5/hl.1,2/dl.4m m3 2,4 414,00 993,60 Kč
zásyp pískem fr 0-4mm š.0,5/hl.0,4/dl.4m m3 0,8 736,00 588,80 Kč
zásyp vytěženou zeminou š.0,5/hl.0,8/dl.4m m3 1,6 82,80 132,48 Kč
odvoz přebytečné zeminy +  přesun do kontejneru m3 0,8 552,00 441,60 Kč

Požární vodovod
nástěnné požární hydranty Q=0.3 l/s s hadicí 30m, p=0,2MPa D25 ks 1 6 241,28 6 241,28 Kč
Zpětná klapka (typ EA) DN40 ks 2 317,40 634,80 Kč
ocelové potrubí pozinkované DN50 bm 45 630,20 28 359,00 Kč
ocelové potrubí pozinkované DN25 bm 5 397,44 1 987,20 Kč
Izolace pro potrubí tl.13 mm DN50 bm 45 45,08 2 028,60 Kč
Izolace pro potrubí tl.13mm DN25 bm 5 34,04 170,20 Kč

300 712,12 Kč



TECHNICKÝ POPIS PARAMETRY
OZNAČENÍ DLE 
NÁVRHU ARCH. 

ŘEŠENÍ
M.J. POČET M.J. J/C celkem

Zdravotn ě technické instalace (v č. D + M)

Zařizovací p ředměty

WC mísa - závěsná vč. prkénka a předstěnového systému pro suchou montáž, tlačítko 
nerez mat 

keramika  WC1 ks 13 6 861,36 89 197,68 Kč

WC mísa dtto WC1 (celková dl. s předstěn.sys.min. 700, prkénko v=460), závěsná pro 
invalidy - vč. prkénka a tlačítka pro ovládání ze stěny, podomítkového tlačítka keramika WCi ks 1 8 229,40 8 229,40 Kč
Předstěnové splachovací zařízení pro oddálené splachování pro invalidu WCi ks 1 2 665,24 2 665,24 Kč
Pisoir vč. radar. splach., pčedstěnového kotvícího systému pro elektro ovládání keramika P1 ks 3 7 262,48 21 787,44 Kč
Umyvadlo včetně kotvících prvků 550/380mm keramika U1 ks 12 1 515,24 18 182,88 Kč
Dvojumyvadlo 1300/480mm včetně kotvících prvků keramika UM1 ks 1 3 180,44 3 180,44 Kč
Umývátko 360/260mm osazené do desky keramika U2 ks 4 1 312,84 5 251,36 Kč
Umyvadlo 550/380 včetně kotvících prvků pro invalidy keramika Ui ks 1 1 975,24 1 975,24 Kč

Dvoudřez hranatý 870/435/275mm, vč. nerez. opláštění (baterie nástěná viz níže) nerez D1 ks 2 3 180,44 6 360,88 Kč

Výlevka (455/380/205+150 záda) vč. nerez. mřížky, kotvících prvků s baterií na stěně keramika VL1 ks 6 2 644,08 15 864,48 Kč
Výlevka kombinovaná s umyvadlem (500/600/ 850-900) vč. nerezového roštu, odpadové 
armatury a stojánkové baterie s otoč.raménkem, hadiček a kotvení nerez VL2 ks 1 3 180,44 3 180,44 Kč
madla a příslušenství pro invaldní WC WCi ks 1 5 039,76 5 039,76 Kč
poznámka: zařizovací předměty budou v souladu s požadavky investora

Příslušenství
Nerezový sifon DN40 k umyvadlům nerez U1+UM1 ks 13 172,04 2 236,52 Kč
Nerezový sifon DN40 k umyvadlům nerez U2 ks 4 172,04 688,16 Kč
Nerezový sifon DN40 k umyvadlům pro invalidy nerez Ui ks 1 427,80 427,80 Kč
Nerezový sifon DN50 k dřezům nerez D1+D2 ks 7 253,00 1 771,00 Kč
Podomítkový sifon pro myčku, pračku plast M1 ks 2 178,48 356,96 Kč
držák toaletního papíru nerez WC1+WCi ks 14 822,48 11 514,72 Kč
volně stojící odpadkový koš nerez WC1+WCi ks 14 1 237,40 17 323,60 Kč

Baterie, výtokové armatury
Umyvadlová baterie stojánková, ker. vložka, vč.flexo hadiček páková U1+U2+UM1 ks 14 1 340,44 18 766,16 Kč
Dřezová baterie nástěnná, ker. vložka páková D1+D2 ks 4 1 513,40 6 053,60 Kč
Dřezová baterie nástěnná (výlevka), ker. Vložka páková VL1 ks 6 1 513,40 9 080,40 Kč
Umyvadlová baterie stojánková pro invalidy s keramickou vložkou, vč.flexo hadiček páková Ui ks 1 1 645,88 1 645,88 Kč
Rohový ventil A-80 ks 42 124,20 5 216,40 Kč
Elektronické ovládání pisoárového stání, vč. Transformátoru 230/24V elektronika ks 3 2 279,76 6 839,28 Kč

262 835,72 Kč



TECHNICKÝ POPIS PARAMETRY TYP M.J. PO ČET M.J. J/c celkem

DOMOVNÍ KANALIZACE - nadzemní podlaží
Potrubí tvarovky,vpusti

PPr potrubí vč. tvarovek,izolace DN100 HT bm 285 271,40 77 349,00 Kč
PPr potrubí vč. tvarovek,izolace DN70 HT bm 56 215,28 12 055,68 Kč
PPr potrubí vč. tvarovek,izolace DN50 HT bm 82 172,04 14 107,28 Kč
PPr potrubí vč. tvarovek,izolace DN40 HT bm 45 164,68 7 410,60 Kč
PPr potrubí vč. tvarovek DN32 HT bm 87 143,52 12 486,24 Kč
Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN DN40-100 ks 333 41,40 13 786,20 Kč
Dvojitá odbočka 100/100 HTDA ks 1 81,88 81,88 Kč
Jednoduchá odbočka 70/40-87° HTEA ks 2 61,64 123,28 Kč
Jednoduchá odbočka 70/50-87° HTEA ks 3 61,64 184,92 Kč
Jednoduchá odbočka 100/50-87° HTEA ks 42 54,28 2 279,76 Kč
Jednoduchá odbočka 100/70-87° HTEA ks 3 54,28 162,84 Kč
Jednoduchá odbočka 100/100-87° HTEA ks 19 64,40 1 223,60 Kč
Čistící kus 70 HTRE ks 2 165,60 331,20 Kč
Čistící kus 100 HTRE ks 26 184,00 4 784,00 Kč
Přesuvka s hrdly 100 HTU ks 6 71,76 430,56 Kč
Víčko 100 HT ks 5 41,40 207,00 Kč
Víčko 70 HT ks 4 55,20 220,80 Kč
Redukce 100/125 KGR ks 19 71,76 1 363,44 Kč
Koleno DN100 87,5° KGB ks 8 73,60 588,80 Kč
Koleno DN100 45° KGB ks 48 73,60 3 532,80 Kč
Ventilační hlavice HL810 100 HL ks 10 598,00 5 980,00 Kč
Přivzdušňovací hlavice HL900 100 HL ks 6 1 058,00 6 348,00 Kč
Sifon pro napojení kondezátu klima jednotek 32 HL ks 18 245,64 4 421,52 Kč
Lapač střešních splavenin DN125 GL ks 6 1 145,40 6 872,40 Kč
Lapač střešních splavenin DN150 GL ks 6 1 470,16 8 820,96 Kč
systém. vpusť (chrlič) s napoj. na hydroizolaci (PVC) a nerez. typ. 
šachtou vč. el. vyhřívání

DN100 ks 13 6 245,88 81 196,44 Kč
systém. vpusť (chrlič) s napoj. na hydroizolaci (PVC) a nerez. typ. 
šachtou vč. el. vyhřívání

DN125 ks 8 7 217,40 57 739,20 Kč
svislý střešní vtok s el. vyhříváním

DN100 ks 3 5 048,04 15 144,12 Kč
Bezpečnostní přepad, materiál PVC + ochranná nerezová šachta 
přepadu 250/150/100

velikost přepadu 
100/300

ks 5 2 985,40 14 927,00 Kč
Bezpečnostní přepad, materiál PVC + ochranná nerezová šachta 
přepadu 250/150/100

velikost přepadu 
100/100

ks 2 2 985,40 5 970,80 Kč

DOMOVNÍ KANALIZACE - svodné vedení

Ostatní
betonová revizní šachta hl. 1,5m DN1000 ks 1 5 940,44 5 940,44 Kč
poklop pro revizní šachtu vč. rámu DN600 litina ks 1 1 424,16 1 424,16 Kč
revizní šachty kanalizace 5ks (600/800/1200) dodávka stavby
hloubení rýh, h-3, ruční (strojní) těžení š.0,5/hl.0,8/dl.265m m3 106 414,00 43 884,00 Kč
zásyp pískem fr 0-4mm š.0,5/hl.0,4/dl.265m m3 53 736,00 39 008,00 Kč
zásyp vytěženou zeminou š.0,5/hl.0,4/dl.265m m3 53 82,80 4 388,40 Kč
odvoz přebytečné zeminy +  přesun do kontejneru m3 53 552,00 29 256,00 Kč

Potrubí tvarovky KG, izolace
KG potrubí vč. Tvarovek, SN8 DN200 KGEM bm 52 427,80 22 245,60 Kč
KG potrubí vč. Tvarovek, SN8 DN150 KGEM bm 109 362,48 39 510,32 Kč
KG potrubí vč. Tvarovek, SN4 DN125 KGEM bm 65 271,40 17 641,00 Kč
KG potrubí vč. Tvarovek, SN4 DN100 KGEM bm 39 244,72 9 544,08 Kč
Jednoduchá odbočka 200/100-45° KGEA ks 1 151,80 151,80 Kč
Jednoduchá odbočka 200/125-45° KGEA ks 1 151,80 151,80 Kč
Jednoduchá odbočka 125/125-45° KGEA ks 1 124,20 124,20 Kč
Jednoduchá odbočka 200/150-45° KGEA ks 4 151,80 607,20 Kč
Jednoduchá odbočka 150/150-45° KGEA ks 6 138,00 828,00 Kč
Jednoduchá odbočka 150/100-45° KGEA ks 8 138,00 1 104,00 Kč
Jednoduchá odbočka 150/125-45° KGEA ks 13 138,00 1 794,00 Kč
Redukce 150/200 KG ks 3 110,40 331,20 Kč
Redukce 125/150 KG ks 5 110,40 552,00 Kč
Oblouk 125-30° KGB ks 1 73,60 73,60 Kč
Oblouk 150-30° KGB ks 1 73,60 73,60 Kč
Oblouk 125-15° KGB ks 1 73,60 73,60 Kč
Oblouk 200-45° KGB ks 8 147,20 1 177,60 Kč
Oblouk 100-45° KGB ks 33 73,60 2 428,80 Kč
Oblouk 150-45° KGB ks 37 147,20 5 446,40 Kč
Oblouk 125-45° KGB ks 65 133,40 8 671,00 Kč
Čistící kus DN200 KG ks 1 529,00 529,00 Kč
Čistící kus DN150 KG ks 4 418,60 1 674,40 Kč
Přechod Kamenina/PVC DN200 KG ks 1 363,40 363,40 Kč



599 127,92 Kč



KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPO ČET
Rozpo čet JKSO 

Objekt Název objektu Stupeň PD DPS

D1.1 Silnoproud Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel

Dodavatel

c.ú. 2015/I

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 3 559 193
ZRN celkem 3 559 193

HZS 0
ZRN+HZS 3 559 193

3 559 193

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :
Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 4 306 624 Kč

D1.1.4.3.1. Silnoproudé rozvody

A.LT - Architekti

Městská část Praha - Ďáblice

První KEY-STAV, a.s.

Cenová soustava RTS (www.rts.cz)

ZRN+ost.náklady+HZS

3 559 193 Kč
747 431 Kč

0 Kč
0 Kč



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena celkem

CYKY-O 2x1.5, pevně m 710,00 7,27 Kč 5 160,28 Kč 10,12 Kč 7 185,20 Kč 12 345,48 Kč

CYKY-O 3x1.5, pevně m 6,00 9,38 Kč 56,30 Kč 10,12 Kč 60,72 Kč 117,02 Kč

CYKY-J 3x1.5, pevně m 920,00 9,29 Kč 8 548,64 Kč 10,12 Kč 9 310,40 Kč 17 859,04 Kč

CYKY-J 3x2.5, pevně m 8,00 15,00 Kč 119,97 Kč 10,12 Kč 80,96 Kč 200,93 Kč

CYKY-O 2x1.5, volně m 270,00 7,27 Kč 1 962,36 Kč 10,12 Kč 2 732,40 Kč 4 694,76 Kč

CYKY-O 3x1.5, volně m 635,00 9,38 Kč 5 958,84 Kč 10,12 Kč 6 426,20 Kč 12 385,04 Kč

CYKY-O 7x1.5, volně m 50,00 23,18 Kč 1 159,20 Kč 10,12 Kč 506,00 Kč 1 665,20 Kč

CYKY-J 3x1.5, volně m 3 400,00 9,29 Kč 31 592,80 Kč 10,12 Kč 34 408,00 Kč 66 000,80 Kč

CYKY-J 3x2.5, volně m 2 350,00 15,00 Kč 35 240,60 Kč 10,12 Kč 23 782,00 Kč 59 022,60 Kč

CYKY-J 3x4, volně m 52,00 26,50 Kč 1 377,79 Kč 11,96 Kč 621,92 Kč 1 999,71 Kč

CYKY-J 4x10, volně m 260,00 77,10 Kč 20 044,96 Kč 11,96 Kč 3 109,60 Kč 23 154,56 Kč

CYKY-J 4x16, volně m 90,00 131,10 Kč 11 799,00 Kč 11,96 Kč 1 076,40 Kč 12 875,40 Kč

CYKY-J 4x25, volně m 95,00 182,16 Kč 17 305,20 Kč 11,96 Kč 1 136,20 Kč 18 441,40 Kč

CYKY-J 5x1.5, volně m 460,00 15,27 Kč 7 025,12 Kč 10,12 Kč 4 655,20 Kč 11 680,32 Kč

CYKY-J 5x2.5, volně m 235,00 23,92 Kč 5 621,20 Kč 10,12 Kč 2 378,20 Kč 7 999,40 Kč

CYKY-J 5x6, volně m 40,00 58,88 Kč 2 355,20 Kč 11,96 Kč 478,40 Kč 2 833,60 Kč

CYKY-J 5x16, volně m 3,00 162,01 Kč 486,04 Kč 11,96 Kč 35,88 Kč 521,92 Kč

PRAFlaDur 90-O 2x1,5 RE, volně m 290,00 19,32 Kč 5 602,80 Kč 10,12 Kč 2 934,80 Kč 8 537,60 Kč

TCEPKPFLE 5x4x0,8, volně m 115,00 46,00 Kč 5 290,00 Kč 10,12 Kč 1 163,80 Kč 6 453,80 Kč

TCEPKPFLE 20x4x0,8, volně m 205,00 92,00 Kč 18 860,00 Kč 10,12 Kč 2 074,60 Kč 20 934,60 Kč

CYSY H05VV-F 3x1.5, volně m 330,00 13,34 Kč 4 402,20 Kč 10,12 Kč 3 339,60 Kč 7 741,80 Kč

Speciální izolovaný kabel 2x1 mm2 -systém domovního telefonu s el. vrátným m 60,00 13,80 Kč 828,00 Kč 10,12 Kč 607,20 Kč 1 435,20 Kč

Instalační kabel CAT6 FTP PVC, volně m 2 000,00 11,96 Kč 23 920,00 Kč 10,12 Kč 20 240,00 Kč 44 160,00 Kč

H125 PVC/500 Koaxiální kabel, plášť PVC, vnitřní instalace, volně m 35,00 4,60 Kč 161,00 Kč 10,12 Kč 354,20 Kč 515,20 Kč

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1, 1So, pro vodiče 1-2,5 mm² ks 35,00 110,40 Kč 3 864,00 Kč 55,20 Kč 1 932,00 Kč 5 796,00 Kč

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 5, pro vodiče 1-2,5 mm² ks 22,00 141,68 Kč 3 116,96 Kč 55,20 Kč 1 214,40 Kč 4 331,36 Kč

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6, pro vodiče 1-2,5 mm² ks 22,00 114,08 Kč 2 509,76 Kč 55,20 Kč 1 214,40 Kč 3 724,16 Kč

Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 6+6, pro vodiče 1-2,5 mm² ks 10,00 165,60 Kč 1 656,00 Kč 55,20 Kč 552,00 Kč 2 208,00 Kč
Spínač kolébkový bezšroubový, řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (ovládač),  pro vodiče 1-2,5 
mm² ks 15,00 124,20 Kč 1 863,00 Kč 55,20 Kč 828,00 Kč 2 691,00 Kč

Ovládač žaluziový, kolébkový,  řazení 1/0+1/0,  pro vodiče 1-2,5 mm² ks 5,00 179,40 Kč 897,00 Kč 64,40 Kč 322,00 Kč 1 219,00 Kč
Spínač stiskací, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, s propojovacími svorkami N a 
PE, Stupeň krytí: IP 55; 25 (10) A, 400 V AC; Šroubové svorky; Řazení: 3 ks 3,00 340,40 Kč 1 021,20 Kč 138,00 Kč 414,00 Kč 1 435,20 Kč
Kryt spínače kolébkového, pro spínače řazení 1, 6, 7. pro ovládače řazení 1/0, cena 
montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače ks 72,00 69,00 Kč 4 968,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 968,00 Kč
Kryt spínače kolébkového dělený, pro přístroj spínače řazení 5, 6+6 (6+1), 1/0+1/0, 
cena montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného spínače ks 32,00 69,00 Kč 2 208,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 208,00 Kč

Kryt spínače žaluziového kolébkového dělený ks 5,00 82,80 Kč 414,00 Kč 23,00 Kč 115,00 Kč 529,00 Kč

Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu, 
rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o 
vnitřním průměru 68 mm, koncová ks 6,00 105,80 Kč 634,80 Kč 70,84 Kč 425,04 Kč 1 059,84 Kč
Zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami, pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu, 
rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o 
vnitřním průměru 68 mm, průběžná ks 15,00 105,80 Kč 1 587,00 Kč 70,84 Kč 1 062,60 Kč 2 649,60 Kč
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-
2,5 mm² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních 
krabic o vnitřním průměru 68 mm, koncová ks 84,00 138,00 Kč 11 592,00 Kč 70,84 Kč 5 950,56 Kč 17 542,56 Kč
Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, pro vodiče 1,5-
2,5 mm² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních 
krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná ks 147,00 138,00 Kč 20 286,00 Kč 70,84 Kč 10 413,48 Kč 30 699,48 Kč

Zásuvka s ochranou před přepětím, jednonásobná bezšroubová, optická signalizace 
poruchy,IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu, rozměr 81x81mm. Přístroj je určen pro 
montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná ks 6,00 699,20 Kč 4 195,20 Kč 70,84 Kč 425,04 Kč 4 620,24 Kč

Zásuvka s ochranou před přepětím, dvojnásobná bezšroubová, optická signalizace 
poruchy,IP 40, pro vodiče 1,5-2,5 mm² Cu, rozměr 105x81mm. Přístroj je určen pro 
montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm, průběžná ks 22,00 813,28 Kč 17 892,16 Kč 70,84 Kč 1 558,48 Kč 19 450,64 Kč
Přístroj zásuvky datové;součástí dodávky je vázací páska, krytka a pojistka proti 
vytlačení z nosné masky;Upevnění zacvaknutím; samozařezávací svorky.,RJ45 8p8c 
Cat. 6/s ks 90,00 225,40 Kč 20 286,00 Kč 70,84 Kč 6 375,60 Kč 26 661,60 Kč
Kryt zásuvky datové s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem. cena 
montáže zahrnuta v ceně montáže přístroje datové zásuvky ks 45,00 65,32 Kč 2 939,40 Kč 34,04 Kč 1 531,80 Kč 4 471,20 Kč
Maska nosná s 1 otvorem pro dva přístroje zásuvky datové, cena montáže zahrnuta 
v ceně montáže přístroje datové zásuvky ks 45,00 28,52 Kč 1 283,40 Kč 4,60 Kč 207,00 Kč 1 490,40 Kč
Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní – koncové; Zásuvka 
umožňuje průchod proudu (max. 500 mA DC) a tónového signálu 22 kHz pro 
napájení a ovládání LNB. Odbočovacím útlum: 2 dB, ks 3,00 225,40 Kč 676,20 Kč 70,84 Kč 212,52 Kč 888,72 Kč

jmenovitá impedance vstupů a výstupů: 75 Ohm Pro koaxiální kabely o průměru 3,6- 460,00 Kč 184,00 Kč
Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem, pro přístroj anténní zásuvky řazení 
TV+R, TV+R+SAT ks 3,00 65,32 Kč 195,96 Kč 19,32 Kč 57,96 Kč 253,92 Kč

Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, rozměr 81x81mm, cena 
montáže krytu je zahrnuta v montážní ceně příslušného přístroje ks 184,00 19,50 Kč 3 588,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 588,00 Kč

Zásuvka průmyslová IP 44, nástěnná; 16 A, 380-415 V AC; Šroubové svorky (pro 
vodiče 1,5-4 mm²); Řazení: 3P+N+PE ks 1,00 398,36 Kč 398,36 Kč 138,00 Kč 138,00 Kč 536,36 Kč

Krabice univerzální podlahová pro 6 zásuvek ks 6,00 552,46 Kč 3 314,76 Kč 300,00 Kč 276,00 Kč 3 590,76 Kč

Rám podlahové krabice ks 6,00 881,08 Kč 5 286,50 Kč 200,00 Kč 184,00 Kč 5 470,50 Kč

Krabice přístrojová podlahová ks 12,00 13,80 Kč 165,60 Kč 58,00 Kč 53,36 Kč 218,96 Kč

Přístrojová podložka ks 12,00 36,80 Kč 441,60 Kč 20,00 Kč 18,40 Kč 460,00 Kč

Tlačítko central stop, 12x12x 5cm červené se sklem, IP55 ks 1,00 688,16 Kč 688,16 Kč 138,00 Kč 138,00 Kč 826,16 Kč

Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid 
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 
mm, hloubka:42 mm ks 357,00 5,70 Kč 2 036,33 Kč 53,36 Kč 19 049,52 Kč 21 085,85 Kč
krabice odbočná pod omítku s víčkem, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid 
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 
mm, hloubka:42 mm ks 40,00 18,31 Kč 732,32 Kč 103,04 Kč 4 121,60 Kč 4 853,92 Kč
Krabice přístrojová pod omítku, materiál: tvrdý samozhášivý polyvinylchlorid 
(PVC),Vyhovují pro montáž na a do hmot třídy reakce na oheň A1 - D,  průměr:73 
mm, hloubka:66 mm ks 104,00 18,95 Kč 1 971,01 Kč 53,36 Kč 5 549,44 Kč 7 520,45 Kč
Příplatek za použití krabic izolačních (dvouplášťových) pro instalaci do materiálů 
třídy hořlavosti C3 (100 ks) ks 1,00 460,00 Kč 460,00 Kč 460,00 Kč 460,00 Kč 920,00 Kč

Krabicová rozvodka 5 p. (acidur, malá), IP 67, polypropylén ks 20,00 63,11 Kč 1 262,24 Kč 101,20 Kč 2 024,00 Kč 3 286,24 Kč

Krycí plech/plast pro zakrytí otvoru pro elektroinstalační krabice ks 461,00 8,92 Kč 4 113,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 113,96 Kč

Prostup pro kabely - PVC - DN 100 ks 2,00 184,00 Kč 368,00 Kč 184,00 Kč 368,00 Kč 736,00 Kč
  Krabice s víčkem - Materiál:PVC; Samozhášivý materiál:30 sec.; Jmenovité napětí: 

      Un < 400 V; Jmenovitý proud: In < 16 A; Teplotní odolnost, rozsah použití: T -5 – 
60 °C; Zkouška žhavou smyčkou:  850 °C; Šířka: 132 mm; Výška: 132 mm; 
Hloubka:72 mm ks 11,00 25,48 Kč 280,32 Kč 115,00 Kč 1 265,00 Kč 1 545,32 Kč
Ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností, Barva: bílá RAL 9003; Materiál:PE; 
Bezhalogenový materiál:ano; Teplotní odolnost, rozsah použití: T -25 – 90 °C; 
Mechanická odolnost: 320 N/5 cm; Vnější průměr :21,2 mm; Vnitřní průměr: 16 
mm, do betonu m 2 000,00 8,00 Kč 16 008,00 Kč 20,24 Kč 40 480,00 Kč 56 488,00 Kč
Ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností, Barva: bílá RAL 9003; Materiál:PE; 
Bezhalogenový materiál:ano; Teplotní odolnost, rozsah použití: T -25 – 90 °C; 
Mechanická odolnost: 320 N/5 cm; Vnější průměr :40 mm; Vnitřní průměr: 31,2 
mm, do betonu m 170,00 13,71 Kč 2 330,36 Kč 25,76 Kč 4 379,20 Kč 6 709,56 Kč

Elektroinstalační lišta  18x13 m 1 300,00 10,30 Kč 13 395,20 Kč 41,40 Kč 53 820,00 Kč 67 215,20 Kč

Elektroinstalační lišta 40X15 m 580,00 31,10 Kč 18 035,68 Kč 42,32 Kč 24 545,60 Kč 42 581,28 Kč

Elektroinstalační lišta  40x40 m 50,00 33,12 Kč 1 656,00 Kč 43,24 Kč 2 162,00 Kč 3 818,00 Kč

Elektroinstalační lišta  80X40 m 30,00 46,00 Kč 1 380,00 Kč 45,08 Kč 1 352,40 Kč 2 732,40 Kč

6810 S - příchytka oboustranná kovová ks 5 500,00 2,94 Kč 16 192,00 Kč 0,46 Kč 2 530,00 Kč 18 722,00 Kč

Svorka kabelová, 5x1-2,5mm2 ks 282,00 14,72 Kč 4 151,04 Kč 1,84 Kč 518,88 Kč 4 669,92 Kč

2x1,5 až 4 mm2 ks 30,00 46,00 Kč 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč

3x1,5 až 4 mm2 ks 609,00 55,66 Kč 33 896,94 Kč 33 896,94 Kč

5x1,5 až 4 mm2 ks 30,00 55,66 Kč 1 669,80 Kč 1 669,80 Kč

4x10 mm2 ks 12,00 55,66 Kč 667,92 Kč 667,92 Kč

4x16 mm2 ks 2,00 114,08 Kč 228,16 Kč 228,16 Kč

4x25 mm2 ks 2,00 114,08 Kč 228,16 Kč 228,16 Kč

5x6 mm2 ks 2,00 97,52 Kč 195,04 Kč 195,04 Kč

SPÍNAČE OSTATNÍ

KRABICE, TRUBKY, PŘÍCHYTKY

UKONČENÍ KABELŮ A VODIČŮ

SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, ZAPUŠTĚNÉ – barva slonová kost

ZÁSUVKY NN ZAPUŠTĚNÉ, ZÁSUVKY SDĚLOVACÍ – barva sl. kost

RÁMEČKY PRO PŘÍSTROJE – barva sl. kost

ZÁSUVKY NN, NÁSTĚNNÉ

PODLAHOVÁ KRABICE

VÝKAZ
Zakázka:  Obecní dům - Ďáblice
Investor: Městská část Praha - Ďáblice
Květnová 553/52, Praha, Ďáblice, 182 00
Elektromontáže

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, KABEL SDĚLOVACÍ



5x16 mm2 ks 2,00 102,12 Kč 204,24 Kč 204,24 Kč

3x185+95 mm2 ks 2,00 160,08 Kč 320,16 Kč 320,16 Kč

4 mm2 ks 110,00 28,34 Kč 3 116,96 Kč 3 116,96 Kč

6 mm2 ks 80,00 28,34 Kč 2 266,88 Kč 2 266,88 Kč

10 mm2 ks 12,00 28,34 Kč 340,03 Kč 340,03 Kč

16 mm2 ks 30,00 45,36 Kč 1 360,68 Kč 1 360,68 Kč

25 mm2 ks 10,00 45,36 Kč 453,56 Kč 453,56 Kč

Ventilátor - montáž se zapojením  (dodávka profese VZT) ks 19,00 460,00 Kč 8 740,00 Kč 8 740,00 Kč

Vyhřívaná střešní vpusť - montáž se zapojením (dodávka profese ZTI) ks 18,00 460,00 Kč 8 280,00 Kč 8 280,00 Kč

T1 - 80W/m, S=5,1m2, 410W/230V (lékaři) ks 1,00 3 807,88 Kč 3 807,88 Kč 184,00 Kč 184,00 Kč 3 991,88 Kč

T2 - 100W/m, S=17,9m2, 1800W/230V (lékaři) ks 1,00 8 782,32 Kč 8 782,32 Kč 276,00 Kč 276,00 Kč 9 058,32 Kč

T3 - 100W/m, S=10,2m2, 1000W/230V (lékaři) ks 1,00 7 590,00 Kč 7 590,00 Kč 230,00 Kč 230,00 Kč 7 820,00 Kč

T4 - 100W/m, S=17,9m2, 1800W/230V (lékaři) ks 1,00 8 782,32 Kč 8 782,32 Kč 276,00 Kč 276,00 Kč 9 058,32 Kč

T5 - 80W/m, S=7,0m2, 560W/230V (lékaři) ks 1,00 5 292,76 Kč 5 292,76 Kč 230,00 Kč 230,00 Kč 5 522,76 Kč

T6 AŽ T14 - 80W/m, S=15,5m2, 1200W/230V (sál, radnice) ks 9,00 6 610,20 Kč 59 491,80 Kč 276,00 Kč 2 484,00 Kč 61 975,80 Kč

T15, T16, T17 - 100W/m, S=11,8m2, 1200W/230V (pošta) ks 3,00 4 954,20 Kč 14 862,60 Kč 230,00 Kč 690,00 Kč 15 552,60 Kč

T18 - 80W/m, S=12,5m2, 1000W/230V (pošta) ks 1,00 4 954,20 Kč 4 954,20 Kč 230,00 Kč 230,00 Kč 5 184,20 Kč

T19 AŽ T30 80W/m, S=15m2, 1200W/230V (vestibul) ks 12,00 6 610,20 Kč 79 322,40 Kč 276,00 Kč 3 312,00 Kč 82 634,40 Kč

Termostat univerzální, digitální, programovatelný, včetně podlahové sondy ks 14,00 1 333,08 Kč 18 663,12 Kč 138,00 Kč 1 932,00 Kč 20 595,12 Kč

A – SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ  PŘISAZENÉ  S ŠIKMÝM PORCELÁNOVÝM KOPYTEM, 
CYLINDRICKÝM OPÁLOVÝM STÍNÍTKEM ALT. OPÁL. KOULÍ,PORCELÁNOVU 
OBJÍMKOU, včetně světelného zdroje 60W, V = 2.3m ks 36,00 322,00 Kč 11 592,00 Kč 165,60 Kč 5 961,60 Kč 17 553,60 Kč
B – SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ  PŘISAZENÉ  S ŠIKMÝM PORCELÁNOVÝM KOPYTEM, 
CYLINDRICKÝM OPÁLOVÝM STÍNÍTKEM ALT. OPÁL. KOULÍ,PORCELÁNOVU 
OBJÍMKOU, včetně světelného zdroje 60W, V = 2.45m ks 10,00 322,00 Kč 3 220,00 Kč 165,60 Kč 1 656,00 Kč 4 876,00 Kč
C – ZÁVĚSNÉ, 1x70W (E27) AL reflector, V=2,5-3m, včetně závěsu a světelného 
zdroje 70W ks 44,00 1 920,96 Kč 84 522,24 Kč 165,60 Kč 7 286,40 Kč 91 808,64 Kč

D – ZÁŘIVKOVÉ, 2x54W, POD STROP, S MŘÍŽKOU, ZN, +zářivka 2x54W/830 ks 24,00 916,32 Kč 21 991,68 Kč 165,60 Kč 3 974,40 Kč 25 966,08 Kč

E –ZÁŘIVKOVÉ, 2x54W, POD STROP, BEZ MŘÍŽKY, ZN+zářivka 2x54W/830 ks 5,00 742,44 Kč 3 712,20 Kč 165,60 Kč 828,00 Kč 4 540,20 Kč

F – ZÁŘIVKOVÉ, 1x54W, POD STROP, BEZ MŘÍŽKY, clona, ZN+zářivka 54W/830 ks 25,00 642,16 Kč 16 054,00 Kč 165,60 Kč 4 140,00 Kč 20 194,00 Kč

G - ZÁŘIVKOVÉ, 2x80W, POD STROP S MŘÍŽKOU, ZN+zářivka 2x80W/830 ks 12,00 1 291,68 Kč 15 500,16 Kč 165,60 Kč 1 987,20 Kč 17 487,36 Kč

H - SVÍTIDLO SLOUPKOVÉ DO  EXTERIERU, HRANATÝ SLOUPEK, KOV. BÍLÝ LAK ks 6,00 831,68 Kč 4 990,08 Kč 165,60 Kč 993,60 Kč 5 983,68 Kč
I - SVÍTIDLO PODLAHOVÉ ZEMNÍ  DO EXTERIERU, IP 67, NEREZOVÝ KULATÝ 
RÁMEČEK BÍLÝ LAK Ø275mm, 11°, OBJÍMKA G12, 3300Lum ks 8,00 7 827,36 Kč 62 618,88 Kč 165,60 Kč 1 324,80 Kč 63 943,68 Kč

ZDROJ HCI-T 35W/830 ks 14,00 440,68 Kč 6 169,52 Kč 184,00 Kč 2 576,00 Kč 8 745,52 Kč
J - ZÁŘIVKOVÉ, 2x54W, POD STROP, BEZ MŘÍŽKY, ZN, VYBAVENÉ DALI 
PŘEDŘADNÍKEM, +zářivka 2x54W/830 ks 32,00 1 564,00 Kč 50 048,00 Kč 165,60 Kč 5 299,20 Kč 55 347,20 Kč

N - SVÍTIDLO NOUZOVÉ AUTONOMNOST 1HOD, 8W ks 41,00 459,08 Kč 18 822,28 Kč 101,20 Kč 4 149,20 Kč 22 971,48 Kč

N1 - SVÍTIDLO NOUZOVÉ S PIKTOGRAMEM AUTONOMNOST 1HOD., 8W ks 27,00 468,28 Kč 12 643,56 Kč 101,20 Kč 2 732,40 Kč 15 375,96 Kč

Nástěnný ovládač - 4 ovládací tlačítka, LCD, čidlo teploty, komunikace RS485 ks 1,00 1 840,00 Kč 1 840,00 Kč 1 840,00 Kč 1 840,00 Kč 3 680,00 Kč

Plastový rámeček pro nástěnný ovladač ks 1,00 73,60 Kč 73,60 Kč 9,20 Kč 9,20 Kč 82,80 Kč

Komunikační procesor - komunikace RS485, bezdrátová síť, web server ks 1,00 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč 920,00 Kč 920,00 Kč 5 520,00 Kč

Budič pro DALI sběrnici - 64 adres pro DALI předřadníky, 4 skupiny, bezdrátová síť ks 1,00 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč 920,00 Kč 920,00 Kč 5 520,00 Kč

Napájecí zdroj 230V stř. / 24V ss. ks 1,00 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč 920,00 Kč 920,00 Kč 5 520,00 Kč

Bezdrátový mobilní ovládač pro bezdrátovou síť ks 1,00 2 760,00 Kč 2 760,00 Kč 184,00 Kč 184,00 Kč 2 944,00 Kč
Naprogramování 1 ks nástěnného ovládače (ZAP/VYP pro čtyři scény svícení na 
konstantní hodnotu osvětlení, stmívač) ks 1,00 1 840,00 Kč 1 840,00 Kč 2 760,00 Kč 2 760,00 Kč 4 600,00 Kč
Naprogramování 1 ks komunikačního procesoru  + 1 ks budič DALI N pro ovládání 
DALI předřadníků ks 1,00 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč 920,00 Kč 920,00 Kč 5 520,00 Kč

Mobilní bezdrátový ovládač systému ks 2,00 2 760,00 Kč 5 520,00 Kč 184,00 Kč 368,00 Kč 5 888,00 Kč

Webové rozhraní (možnost ovládat osvětlení pomocí mobilu, tabletu či PC) ks

Montáž a zprovoznění systému ks 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč 4 600,00 Kč

Zásuvka XLR 3pin samice/samec, 2 moduly (45x45mm) ks 10,00 1 364,36 Kč 13 643,60 Kč 96,60 Kč 966,00 Kč 14 609,60 Kč
Aktivní přípojná zásuvka pro připojení stereo signálu, 2x konektor Cinch (1x stereo), 
elektronicky symetrizovaný výstup, možnost mixování stereo signálu do mono 
výstupu, napájení 12-24VDC, modul 50x50mm, bez rámečku ks 2,00 3 516,24 Kč 7 032,48 Kč 483,92 Kč 967,84 Kč 8 000,32 Kč
Instalační rámeček Standard 55 včetně mezirámečku pro vestavbu modulů 
50x50mm, bílý ks 2,00 131,56 Kč 263,12 Kč 14,72 Kč 29,44 Kč 292,56 Kč

Napájecí zdroj 24VDC ks 1,00 1 216,24 Kč 1 216,24 Kč 241,96 Kč 241,96 Kč 1 458,20 Kč

2kanálový univerzální galvanický oddělovač a převodník úrovně ks 1,00 1 484,88 Kč 1 484,88 Kč 145,36 Kč 145,36 Kč 1 630,24 Kč

Zásuvka HDMI v1.4, kabelová spojka, 1 modul (22,5x45mm) ks 3,00 1 735,12 Kč 5 205,36 Kč 145,36 Kč 436,08 Kč 5 641,44 Kč

HDMI over Twisted Pair vysílač ks 2,00 3 538,32 Kč 7 076,64 Kč 241,96 Kč 483,92 Kč 7 560,56 Kč

HDMI over Twisted Pair přijímač ks 2,00 3 396,64 Kč 6 793,28 Kč 241,96 Kč 483,92 Kč 7 277,20 Kč

VGA automatický přepínač 2x1 vč. audio, 300MHz, log. vstupy ks 1,00 2 123,36 Kč 2 123,36 Kč 115,92 Kč 115,92 Kč 2 239,28 Kč

HDMI automatický přepínač 2x1 vč. audio, 6,75Gbps, log. vstupy ks 1,00 3 538,32 Kč 3 538,32 Kč 145,36 Kč 145,36 Kč 3 683,68 Kč

Kryt zásuvky komunikační přímé – VGA ks 3,00 212,52 Kč 637,56 Kč 77,28 Kč 231,84 Kč 869,40 Kč

Zásuvka SPEAKON 4pin, 2 moduly (45x45mm) ks 6,00 975,20 Kč 5 851,20 Kč 145,36 Kč 872,16 Kč 6 723,36 Kč

Krycí rámeček pro 2 moduly, bílý ks 24,00 34,96 Kč 839,04 Kč 48,76 Kč 1 170,24 Kč 2 009,28 Kč

Montážní deska pro 2 moduly, vhodná i pro instalační krabice třetích výrobců ks 24,00 32,20 Kč 772,80 Kč 19,32 Kč 463,68 Kč 1 236,48 Kč

Reproduktorový kabel s koncovkami Speakon/Speakon, 2pólový, 2 x 2,5 mm² ks 6,00 584,20 Kč 3 505,20 Kč 115,92 Kč 695,52 Kč 4 200,72 Kč

CYKY-O 2x1.5, volně m 35,00 11,04 Kč 386,40 Kč 7,36 Kč 257,60 Kč 644,00 Kč

Profesionální instalační video kabel HDMI (samec - samec), 50' / 15,2 m ks 1,00 962,32 Kč 962,32 Kč 241,96 Kč 241,96 Kč 1 204,28 Kč

FTP kabel Cat5E, drát, PVC - šedý, stíněný m 70,00 9,20 Kč 644,00 Kč 7,36 Kč 515,20 Kč 1 159,20 Kč
2pásmový designový reproduktor 6,5"+1", 60W @ 100V / 200W @ 16ohm, 
asymetrický zvukovod, ochrana proti přetížení, i pro venkovní instalaci, včetně 
kloubového držáku v barvě reproduktoru, černý, cena za 1ks, baleno po 2ks ks 2,00 2 657,88 Kč 5 315,76 Kč 115,92 Kč 231,84 Kč 5 547,60 Kč
2pásmový koaxiální stropní reproduktor 8"+1", 100W @ 16 Ohm / 20W @ 100V, 
polypropylenová membrána, hliníková krycí mřížka, plastový rámeček, vhodný i do 
prostředí se zvýšenou vlhkostí, protiprachová ochrana, bílý ks 3,00 1 380,00 Kč 4 140,00 Kč 145,36 Kč 436,08 Kč 4 576,08 Kč

Reproduktorový kabel highflex, 2 x 2,5 mm²,140 pramenů 0,15 mm v každém vodiči m 625,00 61,64 Kč 38 525,00 Kč 19,32 Kč 12 075,00 Kč 50 600,00 Kč

Kabel indukční smyčky m 80,00 34,96 Kč 2 796,80 Kč 38,64 Kč 3 091,20 Kč 5 888,00 Kč
Passive 15" 2-Way Speaker,2pásmová reprosoustava15"+1",800/400W@8Ohm, 
max. SPL,132dB@1m,50Hz-20kHz@-10dB,90°x60°,8 závěsných bodů M10 ks 2,00 19 901,44 Kč 39 802,88 Kč 1 936,60 Kč 3 873,20 Kč 43 676,08 Kč
Passive 12" 2-Way Speaker,2pásmová reprosoustava12"+1",700/350W@8Ohm, 
max. SPL,131dB@1m,55Hz-20kHz@-10dB,90°x60°,8 závěsných bodů M10 ks 2,00 16 580,24 Kč 33 160,48 Kč 1 936,60 Kč 3 873,20 Kč 37 033,68 Kč

Passive 18" Subwoofer,800/400W@8Ohm,max.SPL134dB@1m,35-300Hz@-10dB ks 2,00 23 223,56 Kč 46 447,12 Kč 1 936,60 Kč 3 873,20 Kč 50 320,32 Kč

Mikrofonní symetrický stíněný kabel, průřez 2x0,22mm²,vnější průměr 5,8,černý m 270,00 30,36 Kč 8 197,20 Kč 11,96 Kč 3 229,20 Kč 11 426,40 Kč

Digitální řídící DMX kabel, průřez 2x 0,22 mm², vnější průměr 4,5 m 55,00 11,04 Kč 607,20 Kč 7,36 Kč 404,80 Kč 1 012,00 Kč

Profesionální instalační video kabel VGA/SVGA/UXGA (samec - samec), 75' / 22,9 m ks 2,00 2 123,36 Kč 4 246,72 Kč 194,12 Kč 388,24 Kč 4 634,96 Kč

Profesionální instalační video kabel VGA/SVGA/UXGA (samec - samec), 50' / 15,2 m ks 1,00 1 698,32 Kč 1 698,32 Kč 145,36 Kč 145,36 Kč 1 843,68 Kč

JYSTY 4x2x0,8 m 60,00 21,16 Kč 1 269,60 Kč 7,36 Kč 441,60 Kč 1 711,20 Kč

PVC/500 Koaxiální kabel, plášť PVC, vnitřní instalace, 75 Ohm, kapacita 55pF/m m 65,00 6,44 Kč 418,60 Kč 10,12 Kč 657,80 Kč 1 076,40 Kč

16 párový kabel, vnější průměr 17,5 mm m 24,00 75,44 Kč 1 810,56 Kč 11,96 Kč 287,04 Kč 2 097,60 Kč
Mixpult 20 CH, D-Pre MicPreamps, 48V Phantompower, 3-Band CH EQ & HPF, 26dB 
Pad, XLR- Outs, 8 Compressors, SPX Effects (24 Presets), USB 2.0 Audio 
24bit/192kHz, Cubase AI (download Version), 4 Aux Buses (incl. FX) ks 1,00 25 791,28 Kč 25 791,28 Kč 7 747,32 Kč 7 747,32 Kč 33 538,60 Kč

Symetrický mikrofonní spliter, 8 kanálů ks 2,00 14 147,76 Kč 28 295,52 Kč 1 936,60 Kč 3 873,20 Kč 32 168,72 Kč
Volně konfigur.digitál.audio matice,rozhraní Dante,12(+4)x8(+4)I/O 
kanálů,+rozšíření,600 typů DSP bloků vč.funkcí jako elim. zpět.vazby 
frekvenc.posunem,FIR filtry,Event Scheduler,ukládání nastavení do 1000 presetů, ks 1,00 73 728,80 Kč 73 728,80 Kč 9 683,92 Kč 9 683,92 Kč 83 412,72 Kč

široké možnosti exter.řízení vč.TCP/IP,RS232,PC GUI, mobil.zařízení 
Apple/Android,GPIO,nástěn.ovl.panelů. 48kHz,20Hz-
20kHz,dyn.rozsah>113dB,latence0,88ms
Karta 4 symetrických Mic/Line vstupů,volit.vstup.citlivost Mic/Line,nastavitelný zisk 
mikrofon.předzesilovače 0-54dB s regulací v rozsahu ±24dB, max.vstup.úr. 
+23dBu,volitelné phantomové napájení 48VDC,dynamický rozsah >115dB,zpoždění 
0,28ms. ks 1,00 9 358,24 Kč 9 358,24 Kč 968,76 Kč 968,76 Kč 10 327,00 Kč

Programovatelný panel dálkového ovládání pro audiomatice Symetrix. Podsvětlený 
displej s 31 rolujícími znaky, výběr z až 24 menu po 16 položkách v systému. ks 1,00 5 892,60 Kč 5 892,60 Kč 1 452,68 Kč 1 452,68 Kč 7 345,28 Kč
Zesilovač s DSP,2x600W RMS/2x840W max.@4Ohm,Class-H s vysokou 
účinností,vestavěný DSP procesor Analog Devices s 10 volit. presety, inteligentní 
ochran. procesor APC, řízená aktivní ventilace, napájecí zdroj s toroidním 
transformátorem, 2HU ks 3,00 15 324,44 Kč 45 973,32 Kč 2 421,44 Kč 7 264,32 Kč 53 237,64 Kč
Digitální zesilovač 4x120W@100V/4Ohm,možnost můstek.zapojení 
2x240W@100V/8Ohm,Class-D s účinností přes 80%,spínaný zdroj,vestav.ventilátor 
aktivovaný ochran.obvodem zesilovače-běžný provoz s pasiv.chlazením bez 
ventilátoru pro max. tichý chod, 2HU ks 1,00 22 210,64 Kč 22 210,64 Kč 2 905,36 Kč 2 905,36 Kč 25 116,00 Kč
Zesilovač pro indukční smyčku,proud max.10Apk-trvale 7Apk/4,6Arms(@ 
1kHz),vyhovuje IEC/EN 60118-4 a BS7594,regulace zisku AGC,korekce ztrát v železe 
MLC,1x Mic/Line,1x Mic,1xLine,1x 100V,2 vstupy výstražného signálu ks 1,00 10 520,20 Kč 10 520,20 Kč 1 452,68 Kč 1 452,68 Kč 11 972,88 Kč

Bezdrátový mikrofonní set s ručním mikrofonem (superkardioida), 566-608 MHz ks 1,00 22 114,04 Kč 22 114,04 Kč 1 936,60 Kč 1 936,60 Kč 24 050,64 Kč
Výchozí HW / SW konfigurace, sada propojovacích kabelů + schematický návod k 
zapojení pro komponenty do racku - vše se rozumí u dodavatele, nikoliv na místě 
instalace ks 1,00 11 161,44 Kč 11 161,44 Kč 9 683,92 Kč 9 683,92 Kč 20 845,36 Kč

SVÍTIDLA

ŘÍZENÍ OSVĚTLENÍ SÁLU 4.17

AUDIO – VIDEO – sál – včetně vybavení RACK4

SNÍMAČE POHYBU

VZDUCHOTECHNIKA+ZTI

TECHNOLOGIE TOPENÍ



Snímač pohybu, stropní, 1 x relé ks 6,00 191,36 Kč 1 148,16 Kč 241,96 Kč 1 451,76 Kč 2 599,92 Kč

ROZVÁDĚČ UR : ks 1,00 6 265,20 Kč
100 párový rozváděč, zapuštěný pod omítku,  IP 54, Světle šedá RAL 7035, 319 x 

205 x 135 mm  - 1ks

Svorkovnice rozpojovací, 10-ti párová -10 ks

Zapojení a proměření kabeláže - 1 komplet

Rozváděč u M-connection : ks 1,00 12 701,52 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 52 modulů, 380x640x250mm - 
1ks

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm - 1ks

Relé 24V na 230V - pomocné relé - 26ks

Zapojení kabeláže - 1 komplet

RACK 2 - pošta ks 1,00 24 216,24 Kč

19' rozvaděč stojanový 42U/800x800 skleněné dveře - 1ks

Patch panel 48 port 1U cat.6, stíněný černý - 1ks

Svorkovnice rozpojovací, 10-ti párová - 1ks

Přepěťová ochrana - 10ks

Zapojení a proměření kabeláže - 1 komplet

RACK 3 - radnice ks 1,00 31 990,24 Kč

19' rozvaděč stojanový 42U/600x800 skleněné dveře - 1ks

Patch panel 48 port 1U cat.6, stíněný černý - 2ks

Svorkovnice rozpojovací, 10-ti párová - 2ks

Přepěťová ochrana - 20ks

Zapojení a proměření kabeláže - 1 komplet

RACK 4 - sál ks 1,00 24 216,24 Kč

19' rozvaděč stojanový 42U/600x800 skleněné dveře - 1ks

Patch panel 48 port 1U cat.6, stíněný černý - 1ks

Svorkovnice rozpojovací, 10-ti párová - 1ks

Přepěťová ochrana - 2ks

Zapojení a proměření kabeláže - 1 komplet

RACK 5 ks 1,00 4 122,52 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 26 modulů, 380x410x180mm - 
1ks

Patch panel, CAT6, 12x STP RJ45, černá barva - 1ks

Svorkovnice rozpojovací, 10-ti párová - 1ks

Přepěťová ochrana - 1ks

Zapojení a proměření kabeláže - 1 komplet

RACK 6 ks 1,00 4 122,52 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 26 modulů, 380x410x180mm - 
1ks

Patch panel, CAT6, 12x STP RJ45, černá barva - 1ks

Svorkovnice rozpojovací, 10-ti párová - 1ks

Přepěťová ochrana - 1ks

Zapojení a proměření kabeláže - 1 komplet

RACK 7 ks 1,00 4 122,52 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 26 modulů, 380x410x180mm - 
1ks

Patch panel, CAT6, 12x STP RJ45, černá barva - 1ks

Svorkovnice rozpojovací, 10-ti párová - 1ks

Přepěťová ochrana - 1ks

Zapojení a proměření kabeláže - 1 komplet

Rozváděč RP1 ks 1,00 62 192,00 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 147 modulů, 
590x1055x250mm - 1ks

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm - 1ks

4B-1 Jistič - 2ks

10B-1 Jistič - 19ks

40B-3 Jistič - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030AC - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-100AC - 1ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC - 1ks
Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; 

maximální pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 
kA; bleskový impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; 

napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba odezvy ta <1 μs; schopnost 
samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA - 3ks  

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 
230 V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový 

proud (8/20 μs)/pól In 20 kA; 
 maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová ochranná hladina 

@ I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; doba 
odezvy ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms - 1ks

Digitální spínací hodiny 16-001-A230 - 5ks

Instalační stykač 20-10-A230 - 24ks

Impulzní relé 16-001-A230 - 2ks

Multifunkční časové relé, typ 08-001-A230 - 2ks

Instalační relé 16-001-X230 - 1ks

CENTRÁLNÍ JEDNOTKA NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ - 1ks

Napěťová spoušť X400 - 1ks

Řadová svornice 10 A, DIN, 1,5-16mm2 (57 A) - 3ks

Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A) - 40ks

Podružný materiál - 1 komplet

Rozváděč RP2 ks 1,00 60 536,00 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 126 modulů, 590x915x250mm - 
1ks

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm - 1ks
Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; 

maximální pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 
kA; bleskový impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; 

 napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba odezvy ta <1 μs; schopnost 
samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA - 3ks  

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 
230 V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový 

proud (8/20 μs)/pól In 20 kA; 
maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová ochranná hladina @ 
I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; doba odezvy 

ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 63-4-100AC - 1ks

Digitální spínací hodiny 16-001-A230 - 3ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030AC - 2ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC - 7ks

50B-3 Jistič - 1ks

Napěťová spoušť X400 - 1ks

4B-1 Jistič - 1ks

16B-1 Jistič - 9ks

16C-1 Jistič - 2ks

16B-3 Jistič - 1ks

10B-1 Jistič - 11ks

Instalační stykač 20-10-A230 - 9ks

Multifunkční časové relé, typ 08-001-A230 - 1ks

Instalační relé 16-001-X230 - 1ks

Řadová svornice 10 A, DIN, 1,5-16mm2 (57 A) - 3ks

Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A) - 50ks

Podružný materiál - 1 komplet

Rozváděč RP3 ks 1,00 69 460,00 Kč

ROZVÁDĚČE



Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 168 modulů, 
590x1190x250mm -1ks

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm - 1ks
Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; 

maximální pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 
kA; bleskový impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; 

 napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba odezvy ta <1 μs; schopnost 
samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA - 3ks  

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 
230 V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový 

proud (8/20 μs)/pól In 20 kA; 
 maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová ochranná hladina 

@ I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; doba 
odezvy ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms - 1ks

63B-3 Jistič - 1ks

Napěťová spoušť X400 - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 100-4-100AC -1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030AC - 3ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030A - 1ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC - 7ks

4B-1 Jistič - 1ks

16B-1 Jistič - 17ks

16C-1 Jistič - 2ks

20C-1 Jistič - 1ks

10B-1 Jistič - 13ks

25B-3 Jistič - 1ks

Napájecí zdroj 10-X024 - 1ks

Instalační stykač 20-10-A230 - 9ks

Multifunkční časové relé, typ 08-001-A230 - 1ks

Instalační relé 16-001-X230 - 1ks

Řadová svornice 10 A, DIN, 1,5-16mm2 (57 A) - 3ks

Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A) - 60ks

Podružný materiál - 1 komplet

Rozváděč RP4 ks 1,00 74 060,00 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 198 modulů, 805x915x250mm - 
1ks

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm - 1ks
Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; 

maximální pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 
kA; bleskový impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; 

napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba odezvy ta <1 μs; schopnost 
samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA - 3ks  

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 
230 V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový 

proud (8/20 μs)/pól In 20 kA; 
maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová ochranná hladina @ 
I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; doba odezvy 

ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 100-4-100 - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030AC - 3ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030A - 1ks

100B-3 Jistič - 1ks

Napěťová spoušť X230 - 1ks

4B-1 Jistič - 1ks

16B-1 Jistič - 19ks

10C-1 Jistič - 3ks

16B-3 Jistič - 4ks

16C-3 Jistič - 3ks

10B-1 Jistič - 21ks

63B-3 Jistič - 1ks

Napájecí zdroj 10-X024 - 2ks

Instalační stykač 40-40-A230 - 1ks

Instalační stykač 20-10-A230 - 11ks

Impulzní relé 16-001-A230 - 1ks

Multifunkční časové relé, typ 08-001-A230 - 1ks

Instalační relé 08-003-UNI - 2ks

Instalační relé 16-001-X230 - 1ks

Řadová svornice 10 A, DIN, 1,5-16mm2 (57 A) - 3ks

Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A) - 80ks
Univerzální řadová svorka 50/1 - jednopólová, jmenovitý proud [A] 160; Izolační 

pouzdro; Jmenovité izolační napětí [V]   1000; Šířka / výška / délka [mm] 17 / 43 
/509; Rozsah upínaných vodičů Al, Cu [mm2] 1,5 - 50; Počet pólů / pater 1 / 1; 

Počet připojovacích míst ve svorce 2;   Montáž:DIN lišta, šroub - 3ks

Podružný materiál - 1 komplet

Rozváděč RP5 ks 1,00 51 612,00 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 104 modulů, 
380x1190x250mm - 1ks

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm - 1ks
Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; 

maximální pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 
kA; bleskový impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; 

napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba odezvy ta <1 μs; schopnost 
samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA - 3ks  

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 
230 V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový 

proud (8/20 μs)/pól In 20 kA; 
maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová ochranná hladina @ 
I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; doba odezvy 

ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-100AC - 1ks

Digitální spínací hodiny 16-001-A230 - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030AC - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030A - 1ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC - 1ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A - 3ks

40B-3 Jistič - 1ks

Napěťová spoušť X400 - 1ks

16B-1 Jistič - 9ks

10B-1 Jistič - 9ks

Napájecí zdroj 10-X024 - 1ks

Instalační stykač 20-10-A230 - 3ks

Řadová svornice 10 A, DIN, 1,5-16mm2 (57 A) - 3ks

Řadová svornice 4 A, DIN, 0,5-6mm2 (32 A) - 35ks

Podružný materiál - 1 komplet

Rozváděč RP6 ks 1,00 42 780,00 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 65 modulů, 380x830x250mm - 
1ks

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm - 1ks
Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; 

maximální pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 
kA; bleskový impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; 

 napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba odezvy ta <1 μs; schopnost 
samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA - 3ks  

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 
230 V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový 

proud (8/20 μs)/pól In 20 kA;
maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová ochranná hladina @ 
I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; doba odezvy 

ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-100AC - 1ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC - 1ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A - 3ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030A - 1ks

40B-3 Jistič - 1ks

Napěťová spoušť X400 - 1ks



16B-1 Jistič - 9ks

10B-1 Jistič -2ks

Podružný materiál - 1 komplet

Rozváděč RP7 ks 1,00 40 848,00 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 65 modulů, 380x830x250mm - 
1ks

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm - 1ks
Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; 

maximální pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 
kA; bleskový impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; 

napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba odezvy ta <1 μs; schopnost 
samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA - 3ks 

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 
230 V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový 

proud (8/20 μs)/pól In 20 kA; 
 maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová ochranná hladina 

@ I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; doba 
odezvy ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-100AC - 1ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC - 1ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030A - 3ks

40B-3 Jistič - 1ks

Napěťová spoušť X400 - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-030A - 1ks

16B-1 Jistič - 8ks

10B-1 Jistič - 1ks

Podružný materiál - 1 komplet

Rozváděč RP8 ks 1,00 42 596,00 Kč

Konstrukce instalační plastová - 1ks
Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 

30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 65 modulů, 380x830x250mm - 
1ks

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm - 1ks
Svodič bleskových proudů, typ 1, jednopólový, jmenovité napětí Un 230 V AC; 

maximální pracovní napětí Uc  260 V AC; jmenovitý výbojový proud (8/20 μs) In 35 
kA; bleskový impulsní proud (10/350 μs) Iimp 35 kA; 

napěťová ochranná hladina Up 0,9 kV; doba odezvy ta <1 μs; schopnost 
samostatně vypnout následný proud Ifi 3 kA - 3ks  

Svodič přepětí, typ 2, trojpólová varistorová přepěťová ochrana, jmenovité napětí Un 
230 V AC; maximální pracovní napětí Uc 275 V AC / 350 V DC; jmenovitý výbojový 

proud (8/20 μs)/pól In 20 kA; 
maximální výbojový proud (8/20 μs)/pól Imax 40 kA; napěťová ochranná hladina @ 
I = 5 kA (8/20 μs) Up 0,9 kV; napěťová ochranná hladina Up 1,2 kV; doba odezvy 

ta 25 ns; zkratová odolnost při max předjištění 50 kArms - 1ks

Proudový chránič 4-pólový, 40-4-100AC - 1ks

Digitální spínací hodiny 16-001-A230 - 1ks

Proudový chránič 2-pólový, 25-2-030AC - 1ks

Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N-030AC - 1ks

40B-3 Jistič - 1ks

Napěťová spoušť X400 - 1ks

4B-1 Jistič - 1ks

16B-1 Jistič - 1ks

16B-3 Jistič - 1ks

10B-1 Jistič - 8ks

Napájecí zdroj 10-X024 - 1ks

Instalační stykač 20-10-A230 - 4ks

Instalační relé 16-001-X230 - 1ks

Podružný materiál - 1 komplet

Rozváděč ER ks 1,00 25 446,00 Kč
Elektroměrová skříň zapuštěná ve stěně objektu, pro 10 elektroměrů, určena pro 

venkovní instalaci, 1200(š)x1150(v)x250(h)mm, v provedení pro PRE - 1ks

20B-3 Jistič - 1ks

25B-3 Jistič - 3ks

32B-3 Jistič - 1ks

40B-3 Jistič - 1ks

50B-3 Jistič - 1ks

80B-3 Jistič - 1ks

Stoupací svorkovnice 95 - 3ks

Stoupací svorkovnice 95-240 - 6ks

Podružný materiál - 1 komplet

Instalační kabel CAT6 FTP PVC, volně m 170,00 11,96 Kč 2 033,20 Kč 11,96 Kč 2 033,20 Kč 4 066,40 Kč
Ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností, Barva: bílá RAL 9003; Materiál:PE; 
Bezhalogenový materiál:ano; Teplotní odolnost, rozsah použití: T -25 – 90 °C; 
Mechanická odolnost: 320 N/5 cm; Vnější průměr :21,2 mm; Vnitřní průměr: 16 
mm, do betonu m 975,00 8,28 Kč 8 073,00 Kč 7,36 Kč 7 176,00 Kč 15 249,00 Kč

Elektroinstalační lišta 18x13 m 95,00 12,88 Kč 1 223,60 Kč 19,32 Kč 1 835,40 Kč 3 059,00 Kč

Kabel 06-6x0,22, volně m 850,00 7,36 Kč 6 256,00 Kč 7,36 Kč 6 256,00 Kč 12 512,00 Kč

SBĚRNICE 24-2x1+4x0,22, volně m 50,00 7,36 Kč 368,00 Kč 7,36 Kč 368,00 Kč 736,00 Kč

Ústředna EZS, 8 podsystémů a 192 zón na desce ks 1,00 3 414,12 Kč 3 414,12 Kč 1 452,68 Kč 1 452,68 Kč 4 866,80 Kč

AKKU SMART 12V/18Ah ks 2,00 1 117,80 Kč 2 235,60 Kč 48,76 Kč 97,52 Kč 2 333,12 Kč

Modul LAN/INTERNET ks 1,00 4 216,36 Kč 4 216,36 Kč 968,76 Kč 968,76 Kč 5 185,12 Kč

GSM/GPRS komunikátor ks 1,00 5 209,96 Kč 5 209,96 Kč 1 452,68 Kč 1 452,68 Kč 6 662,64 Kč

Modul pro vytvoření bodu ACCESS ks 1,00 3 414,12 Kč 3 414,12 Kč 483,92 Kč 483,92 Kč 3 898,04 Kč

BOX - včetně TRAFA 40VA ks 2,00 1 115,04 Kč 2 230,08 Kč 241,96 Kč 483,92 Kč 2 714,00 Kč

BUS doplňkový zdroj ks 2,00 2 528,16 Kč 5 056,32 Kč 145,36 Kč 290,72 Kč 5 347,04 Kč

Expandér pro 8 vstupů ks 6,00 1 706,60 Kč 10 239,60 Kč 241,96 Kč 1 451,76 Kč 11 691,36 Kč

Čtečka karet s kláves. INDOOR/OUTDOOR bílá ks 2,00 3 414,12 Kč 6 828,24 Kč 241,96 Kč 483,92 Kč 7 312,16 Kč

LCD ACCESS se zabudovanou čtečkou karet ks 1,00 4 552,16 Kč 4 552,16 Kč 241,96 Kč 241,96 Kč 4 794,12 Kč

MAGNETICKÝ KONTAKT - bílý - povrchový ks 13,00 84,64 Kč 1 100,32 Kč 145,36 Kč 1 889,68 Kč 2 990,00 Kč

ROZVODNÁ KRABIČKA - 8 pájecích svorek + TAMPER ks 13,00 354,20 Kč 4 604,60 Kč 121,44 Kč 1 578,72 Kč 6 183,32 Kč

INFRAPASIVNÍ DETEKTOR POHYBU, DUAL s dolním viděním +  kloubový stojan ks 24,00 1 064,44 Kč 25 546,56 Kč 145,36 Kč 3 488,64 Kč 29 035,20 Kč

VENKOVNÍ ZÁLOHOVANÁ MAGNETODYNAMICKÁ SIRÉNA, s blikačem, 7 Ah/12V ks 1,00 1 651,40 Kč 1 651,40 Kč 241,96 Kč 241,96 Kč 1 893,36 Kč

VNITŘNÍ SIRÉNA ks 2,00 276,00 Kč 552,00 Kč 115,92 Kč 231,84 Kč 783,84 Kč

Koaxiální kabel RG 213 U m 20,00 6,44 Kč 128,80 Kč 10,12 Kč 202,40 Kč 331,20 Kč

SYKFY 3x2x0,5 m 20,00 7,36 Kč 147,20 Kč 7,36 Kč 147,20 Kč 294,40 Kč

Audio kabel - datový kabel pro RS-232 m 10,00 7,36 Kč 73,60 Kč 7,36 Kč 73,60 Kč 147,20 Kč

Rozváděč z fosfátovaného, práškově lakovaného plechu; Barva: RAL 7035; Krytí IP 
30; Jmenovité napětí 400 V AC /50 Hz, nástěný, pro 84 modulů, 590x640x250mm ks 1,00 1 414,96 Kč 1 414,96 Kč 483,92 Kč 483,92 Kč 1 898,88 Kč

Protipožární úprava EI45, DP1 C0-Sm ks 1,00 1 132,52 Kč 1 132,52 Kč 241,96 Kč 241,96 Kč 1 374,48 Kč

Ústředna EPS -  - adres. systém EPS modulární pro 1-4 smyčky ks 1,00 27 786,76 Kč 27 786,76 Kč 7 747,32 Kč 7 747,32 Kč 35 534,08 Kč

Karta 1 kruhové linky LOOP 3000 ks 2,00 2 333,12 Kč 4 666,24 Kč 241,96 Kč 483,92 Kč 5 150,16 Kč

Interface BITBUS ks 1,00 8 373,84 Kč 8 373,84 Kč 483,92 Kč 483,92 Kč 8 857,76 Kč

Deska 32 potenciálových výstupů ks 1,00 17 503,92 Kč 17 503,92 Kč 968,76 Kč 968,76 Kč 18 472,68 Kč

Interface pro připojení OPPO k ústředně ks 1,00 4 586,20 Kč 4 586,20 Kč 241,96 Kč 241,96 Kč 4 828,16 Kč

Rel. deska 8 výst.pro propoj na náv.zařízení ks 3,00 5 533,80 Kč 16 601,40 Kč 241,96 Kč 725,88 Kč 17 327,28 Kč

AKKU HSS 12V/26Ah ks 2,00 2 123,36 Kč 4 246,72 Kč 48,76 Kč 97,52 Kč 4 344,24 Kč

ABF MASTER - paralelní ovládací panel ks 1,00 10 195,44 Kč 10 195,44 Kč 483,92 Kč 483,92 Kč 10 679,36 Kč

KTPO  - klíčový trezor požární ochrany ks 1,00 27 118,84 Kč 27 118,84 Kč 3 874,12 Kč 3 874,12 Kč 30 992,96 Kč

OPPO - obslužný panel požární ochrany ks 1,00 7 463,04 Kč 7 463,04 Kč 1 936,60 Kč 1 936,60 Kč 9 399,64 Kč

Zábleskový maják - červená (0908-507) - maják s izolátorem ks 1,00 2 534,60 Kč 2 534,60 Kč 145,36 Kč 145,36 Kč 2 679,96 Kč

Oživení systému ks 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 11 621,44 Kč 11 621,44 Kč 11 621,44 Kč

J-Y(St)Y_LG 1x2x0,8, volně m 650,00 7,36 Kč 4 784,00 Kč 10,12 Kč 6 578,00 Kč 11 362,00 Kč
Ohebná trubka s nízkou mechanickou odolností, Barva: bílá RAL 9003; Materiál:PE; 
Bezhalogenový materiál:ano; Teplotní odolnost, rozsah použití: T -25 – 90 °C; 
Mechanická odolnost: 320 N/5 cm; Vnější průměr :21,2 mm; Vnitřní průměr: 16 
mm, do betonu m 420,00 8,28 Kč 3 477,60 Kč 7,36 Kč 3 091,20 Kč 6 568,80 Kč

Elektroinstalační lišta 18x13 m 65,00 12,88 Kč 837,20 Kč 19,32 Kč 1 255,80 Kč 2 093,00 Kč

Trubka tuhá, Barva: tmavě šedá RAL 7012; Materiál: PVC; Samozhášivý materiál: 30 
sec.; Teplotní odolnost, rozsah použití: T  -25 – 60 °C; Mechanická odolnost: 750 
N/5 cm; Vnější průměr : 16 mm; Vnitřní průměr: 13 mm;  pevně, vč. kolen m 600,00 9,20 Kč 5 520,00 Kč 10,12 Kč 6 072,00 Kč 11 592,00 Kč

6816 S - příchytka oboustranná kovová ks 2 000,00 6,44 Kč 12 880,00 Kč 4,60 Kč 9 200,00 Kč 22 080,00 Kč

JE-H H BdFE 180 PH90 1x2x0,8, volně m 410,00 21,16 Kč 8 675,60 Kč 10,12 Kč 4 149,20 Kč 12 824,80 Kč

JE-H H BdFE 180 PH 90 2x2x0,8, volně m 45,00 28,52 Kč 1 283,40 Kč 11,96 Kč 538,20 Kč 1 821,60 Kč

EZS, KAMEROVÝ SYSTÉM (příprava kabeláže), DOCHÁZKOVÝ SYST. (příprava kabeláže)

ROZHLAS v m.č. 3.19 - pouze kabeláž

EPS



JE-H(St)H BdFE 180 PH 90 4x2x0,8 m 2,00 55,20 Kč 110,40 Kč 11,96 Kč 23,92 Kč 134,32 Kč

PRAFlaGuard F 30x2x0,8 PH120-R, volně m 2,00 383,64 Kč 767,28 Kč 23,92 Kč 47,84 Kč 815,12 Kč

PRAFlaDur 90-O 2x1,5 RE, volně m 350,00 25,76 Kč 9 016,00 Kč 11,96 Kč 4 186,00 Kč 13 202,00 Kč

Optickokouřové čidlo série 3000 ks 94,00 838,12 Kč 78 783,28 Kč 145,36 Kč 13 663,84 Kč 92 447,12 Kč

Optickokouř. čidlo serie 3000 s izolátor ks 1,00 838,12 Kč 838,12 Kč 145,36 Kč 145,36 Kč 983,48 Kč

Svorkovnice pro  čidla série 3000 ks 95,00 59,80 Kč 5 681,00 Kč 48,76 Kč 4 632,20 Kč 10 313,20 Kč

Vnitřní tlačítko ks 9,00 1 329,40 Kč 11 964,60 Kč 241,96 Kč 2 177,64 Kč 14 142,24 Kč

Siréna válcová ks 12,00 578,68 Kč 6 944,16 Kč 145,36 Kč 1 744,32 Kč 8 688,48 Kč

Sada, 2 jednostranná tlačítka, systém 2 vodičový (2 úč.) ks 1,00 3 877,80 Kč 3 877,80 Kč 1 936,60 Kč 1 936,60 Kč 5 814,40 Kč

Instalační relé 16-001-X230 ks 1,00 170,20 Kč 170,20 Kč 241,96 Kč 241,96 Kč 412,16 Kč

Napájecí zdroj pro splachovače, 1/20 (max 3) ks 1,00 2 760,00 Kč 2 760,00 Kč 460,00 Kč 460,00 Kč 3 220,00 Kč

FeZn30x4 (1.0 kg/m), volně m 450,00 27,42 Kč 12 337,20 Kč 17,48 Kč 7 866,00 Kč 20 203,20 Kč

Drát FeZn 10, volně m 60,00 20,15 Kč 1 208,88 Kč 17,48 Kč 1 048,80 Kč 2 257,68 Kč

Pospojování vodičem CY 4 žl/z (H07V-U) m 200,00 7,54 Kč 1 508,80 Kč 11,96 Kč 2 392,00 Kč 3 900,80 Kč

Pospojování vodičem CY 6 žl/z (H07V-U) m 240,00 11,32 Kč 2 715,84 Kč 11,96 Kč 2 870,40 Kč 5 586,24 Kč

Pospojování vodičem CYA 10 žl/z (H07V-K) m 260,00 19,69 Kč 5 118,88 Kč 11,96 Kč 3 109,60 Kč 8 228,48 Kč

Pospojování vodičem CYA 16 žl/z (H07V-K) m 220,00 29,26 Kč 6 436,32 Kč 11,96 Kč 2 631,20 Kč 9 067,52 Kč

Pospojování vodičem CYA 25 žl/z (H07V-K) m 125,00 46,46 Kč 5 807,50 Kč 11,96 Kč 1 495,00 Kč 7 302,50 Kč

Ekvipotencionální svorkovnice HOP, včetně vodičů, svorek a instalace ks 1,00 552,00 Kč 552,00 Kč 138,00 Kč 138,00 Kč 690,00 Kč

Ekvipotencionální svorkovnice pro doplňující pospojování ks 11,00 265,88 Kč 2 924,68 Kč 138,00 Kč 1 518,00 Kč 4 442,68 Kč

Na opláštění budov ks 145,00 9,20 Kč 1 334,00 Kč 27,60 Kč 4 002,00 Kč 5 336,00 Kč

Systémový držák hromosvodu dodavatele střešní krytiny, popř. podstavec betonový ks 100,00 19,78 Kč 1 978,00 Kč 9,20 Kč 920,00 Kč 2 898,00 Kč
Systémový držák hromosvodu dodavatele střešní krytiny, popř. podpěra vedení na 
atice střechy ks 510,00 23,00 Kč 11 730,00 Kč 9,20 Kč 4 692,00 Kč 16 422,00 Kč

Stojan pro jímací tyč ks 12,00 929,20 Kč 11 150,40 Kč 230,00 Kč 2 760,00 Kč 13 910,40 Kč

Objímka jímací tyče ks 12,00 41,40 Kč 496,80 Kč 4,60 Kč 55,20 Kč 552,00 Kč

Podložka gumová ks 36,00 47,84 Kč 1 722,24 Kč 0,92 Kč 33,12 Kč 1 755,36 Kč

Podstavec betonový 19kg ks 36,00 351,44 Kč 12 651,84 Kč 138,00 Kč 4 968,00 Kč 17 619,84 Kč

Svorka lanová 3-5 mm ks 72,00 56,49 Kč 4 067,14 Kč 59,80 Kč 4 305,60 Kč 8 372,74 Kč

Lanko nerezové průměr 3mm m 144,00 18,40 Kč 2 649,60 Kč 18,40 Kč 2 649,60 Kč 5 299,20 Kč

Očnice lanová 3 ks 36,00 1,84 Kč 66,24 Kč 9,20 Kč 331,20 Kč 397,44 Kč

Napínací šroub  M 6 ks 36,00 23,00 Kč 828,00 Kč 9,20 Kč 331,20 Kč 1 159,20 Kč

Spojovací ks 220,00 6,81 Kč 1 497,76 Kč 59,80 Kč 13 156,00 Kč 14 653,76 Kč

Křížová ks 55,00 17,94 Kč 986,70 Kč 59,80 Kč 3 289,00 Kč 4 275,70 Kč

K jímací tyči,D=20 ks 13,00 27,42 Kč 356,41 Kč 59,80 Kč 777,40 Kč 1 133,81 Kč

Drát 8 AlMgSi, pevně m 820,00 16,56 Kč 13 579,20 Kč 50,60 Kč 41 492,00 Kč 55 071,20 Kč

Jímač 2,0 AlMgSi s rovným koncem, L 2000mm ks 7,00 230,00 Kč 1 610,00 Kč 218,96 Kč 1 532,72 Kč 3 142,72 Kč

Jímač 3,0 AlMgSi s rovným koncem, L 3000mm ks 6,00 340,40 Kč 2 042,40 Kč 218,96 Kč 1 313,76 Kč 3 356,16 Kč

Izolační tyč pro vodič 930mm, FeZn/GFK ks 2,00 184,92 Kč 369,84 Kč 333,96 Kč 667,92 Kč 1 037,76 Kč

Izolační tyč pro jímací tyč 930mm, FeZn/GFK ks 2,00 193,20 Kč 386,40 Kč 333,96 Kč 667,92 Kč 1 054,32 Kč

Držák oddáleného hromosvodu na trubku, Fe/Zn ks 4,00 27,60 Kč 110,40 Kč 46,00 Kč 184,00 Kč 294,40 Kč

Příprava kapes pro krabice ks 515,00 0,00 Kč 0,00 Kč 9,20 Kč 4 738,00 Kč 4 738,00 Kč

Frézování rýh pro lišty - do šíře 30mm a do hl. 30mm m 1 460,00 0,00 Kč 0,00 Kč 9,20 Kč 13 432,00 Kč 13 432,00 Kč

Frézování rýh pro lišty - do šíře 30mm a do hl. 50mm m 580,00 0,00 Kč 0,00 Kč 13,80 Kč 8 004,00 Kč 8 004,00 Kč

Frézování rýh pro lišty - do šíře 50mm a do hl. 50mm m 50,00 0,00 Kč 0,00 Kč 18,40 Kč 920,00 Kč 920,00 Kč

Frézování rýh pro lišty - do šíře 100mm a do hl. 50mm m 30,00 0,00 Kč 0,00 Kč 23,00 Kč 690,00 Kč 690,00 Kč

Odvoz suti do 1 km t 2,10 0,00 Kč 0,00 Kč 276,00 Kč 579,60 Kč 579,60 Kč

Příplatek za každý další 1 km odvozu suti (odvoz 20km) t 42,00 0,00 Kč 0,00 Kč 46,00 Kč 1 932,00 Kč 1 932,00 Kč

Univerzální silikon - transparent - 300ml ks 400,00 0,00 Kč 0,00 Kč 110,40 Kč 44 160,00 Kč 44 160,00 Kč

Lešení lehké pomocné výška podlah 1,2m m2 150,00 82,80 Kč 12 420,00 Kč 46,00 Kč 6 900,00 Kč 19 320,00 Kč

Lešení lehké pomocné výška podlah 3,5m m2 250,00 101,20 Kč 25 300,00 Kč 46,00 Kč 11 500,00 Kč 36 800,00 Kč

Montáž nespecifikovatelné položky hod 30,00 0,00 Kč 0,00 Kč 230,00 Kč 6 900,00 Kč 6 900,00 Kč

Protipožární ucpávky kabelových tras ks 50,00 432,40 Kč 21 620,00 Kč 92,00 Kč 4 600,00 Kč 26 220,00 Kč

Vytýčení trati - kabelové vedení v zastaveném prostoru km 0,135 0,00 Kč 0,00 Kč 9 200,00 Kč 1 242,00 Kč 1 242,00 Kč

Hloubení kabelové rýhy – zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně m 135,00 0,00 Kč 0,00 Kč 180,32 Kč 24 343,20 Kč 24 343,20 Kč

Lože kabelu z kopaného písku, šíře do 35cm, tloušťka 5cm + 5cm, kryté fólií m 135,00 25,76 Kč 3 477,60 Kč 25,76 Kč 3 477,60 Kč 6 955,20 Kč

Písek pro lože kabelu m3 3,50 460,00 Kč 1 610,00 Kč 184,00 Kč 644,00 Kč 2 254,00 Kč

Folie Elektro 220mm, krycí výstražná fólie m 135,00 5,52 Kč 745,20 Kč 5,52 Kč 745,20 Kč 1 490,40 Kč

Zához kabelové rýhy - zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 700mm, ručně m 135,00 0,00 Kč 0,00 Kč 46,00 Kč 6 210,00 Kč 6 210,00 Kč

Provizorní úprava terénu - zemina třídy 4 m2 48,00 0,00 Kč 0,00 Kč 46,00 Kč 2 208,00 Kč 2 208,00 Kč

Spolupráce s ostatními profesemi hod 15,00 0,00 Kč 0,00 Kč 230,00 Kč 3 450,00 Kč 3 450,00 Kč

Revizní technik hod 30,00 0,00 Kč 0,00 Kč 266,80 Kč 8 004,00 Kč 8 004,00 Kč
Spolupráce s revizním technikem hod 3,00 0,00 Kč 0,00 Kč 266,80 Kč 800,40 Kč 800,40 Kč

3 559 192,86 Kč

Výkaz neobsahuje ventilátory sociálních zařízení, součást profese VZT.
Výkaz neobsahuje aktivní prvky RACKů (kromě vybavení RACK4 pro Audio/Video 
systém sálu), není to předmětem tohoto projektu. 
Výkaz neobsahuje koncové prvky a spínače technologií pro ovládání a regulaci topení 
(pouze systém el. podlahového vytápění), součást profese ÚT.
Výkaz neobsahuje prvky a zapojení systému ovládání el. oken, dodávka technologie. Součástí výkazu 
 je pouze kabel pro silové napájení, kabelové vedení pro propojení prvků technologie ovládání el. oken.
Výkaz neobsahuje prvky a zapojení systému ovládání el. žaluzií, dodávka technologie. Součástí výkazu 
je pouze kabel pro silové napájení, kabelové vedení pro propojení prvků 
technologie ovládání el. žaluzií a žaluziové spínače.
Výkaz neobsahuje vyhřívané střešní vpustě, dodávka profese ZTI. Součástí výkazu je pouze 
silové napájení střešních vpustí a montáž a zapojení vpustí.
Výkaz obsahuje kabely a stavební práce pro případné napojení el. vyhřívání všech střešních vpustí,
o jejich připojení bude rozhodnuto po dohodě s projektantem profese ZTI.
V místech vedení elektroinstalace současně s vedením ostatních profesí (ZTI, VZT, ÚT apod.) může být
 trasa elektroinstalace upravena a vedena souběžně s vedením ostatních profesí.
Maximální průřezy průchodů konstrukcí mezi stěnami a stropem, viz. stavební dokumentace.
Drážky pro elektroinstalační lišty budou frézovány v šířce elektroinstalačních lišt, lišty 
budou v drážkách zatěsněny silikonem.

DOMÁCÍ VRÁTNÝ

OSTATNÍ PROFESE

SANITÁRNÍ PŘÍSTROJE

UZEMNĚNÍ A POSPOJOVÁNÍ

PODPĚRA VEDENÍ - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ

SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ - ZINKOVANÉ PROVEDENÍ

HROMOSVOD - HLINÍKOVÉ PROVEDENÍ

STAVEBNÍ  A ZEMNÍ PRÁCE



KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPO ČET
Rozpo čet JKSO 815.99

Objekt Název objektu Stupeň PD DPS
D1.1 Měření a regulace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel
Dodavatel

c.ú. 2015/I

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 303 798
ZRN celkem 303 798

HZS 0
ZRN+HZS 303 798

303 798
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :
Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM

D1.1.4.4.1. MaR

A.LT - Architekti

Městská část Praha - Ďáblice
První KEY-STAV, a.s.

Cenová soustava RTS (www.rts.cz)

ZRN+ost.náklady+HZS

303 798 Kč
63 798 Kč

0 Kč
0 Kč

367 596 Kč



KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPO ČET
Rozpo čet JKSO 815.99

Objekt Název objektu Stupeň PD DPS
D1.1 ODVOD TEPLA A KOU ŘE Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel
Dodavatel

c.ú. 2015/I

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 198 996
ZRN celkem 198 996

HZS 0
ZRN+HZS 198 996

198 996
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :
Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM

ZRN+ost.náklady+HZS

198 996 Kč
41 789 Kč

0 Kč
0 Kč

240 785 Kč

D1.1.3.2. ZOKT

A.LT - Architekti

Městská část Praha - Ďáblice
První KEY-STAV, a.s.

Cenová soustava RTS (www.rts.cz)



ODVOD TEPLA A KOUŘE (ZOKT) DPS

Položka Popis Množství Jednotka Jed. cena Celk. cena 
   (Kč)  (Kč)

1.1

2-křídlá klapka pro odvod kouře a tepla při požáru
- zařízení je certifikováno dle EN 12101-2
- vnitřní světlý rozměr 1500x1800 mm 
- materiál těla klapky - extrudovaný přírodní hliník v FeZn provedení
- výplň izolační hliníkový sendvičový panel U= 1,1 W/m2K; 45=dB
- pneumatické ovládání klapky – 2x píst, aretace v koncových polohách
- pneumatická teplotní pojistka 68oC
- včetně nezateplené nesamonosné kolmé podsady tloušťka 2 mm, výška 500 mm, FeZn 
provedení
- aerodynamicky volná plocha Aa= 1,72 m2
- hliníkový rám a profily s přerušeným tepelným mostem

Klapka ZOKT 1500x1800 2 ks 32 179,76 64 359,52

1.2

2-křídlá klapka pro odvod kouře a tepla při požáru
- zařízení je certifikováno dle EN 12101-2
- vnitřní světlý rozměr 1500x2000 mm 
- materiál těla klapky - extrudovaný přírodní hliník v FeZn provedení
- výplň izolační hliníkový sendvičový panel U= 1,1 W/m2K; 40=dB
- pneumatické ovládání klapky – 2x píst, aretace v koncových polohách
- pneumatická teplotní pojistka 68oC
- včetně nezateplené nesamonosné kolmé podsady tloušťka 2 mm, výška 500 mm, FeZn 
provedení
- aerodynamicky volná plocha Aa= 1,95 m2
- hliníkový rám a profily s přerušeným tepelným mostem

Klapka ZOKT 1500x2000 1 ks 34 858,80 34 858,80

1.3

Požární poplachová stanice systém otevřít / zavřít
- pouze pro požární větrání
- včetně elektromagnetického spínače
- napojení na signál EPS – 24VDC/min.7W/3 sec
- možnost ručního spuštění ZOKT
- barva RAL 3000, provedení na stěnu
- uzavření klapek z místa ovládacího panelu bez nutnosti výlezu na střechu

Nouzová stanice 2 ks 17 121,20 34 242,40

1.4
Rozvod tlakového Cu potrubí 8x1mm
- dvojitý rozvod pro pneumatické otevírání + zavírání Cu tub 75 bm 68,08 5 106,00

1.5 Tlakový spínač 2 ks 1 105,84 2 211,68

2 MONTÁŽ, DOPRAVNÉ, JEŘÁB

2.1 Zapojení, uvedení do provozu, funkční zkoušky 1 Paušál 23 000,00 23 000,00

2.2 Dokladová část, výchozí revizní zprávy 1 Paušál 4 857,60 4 857,60

2.3 Projekt skutečného provedení 1 Paušál 4 600,00 4 600,00

2.4 Odborné stanovisko TIČR 1 Paušál 920,00 920,00

2.5 Zaškolení obsluhy 1 Paušál 920,00 920,00

2.6 Svislá a vodorovná doprava, lešení, montážní plošiny 1 Paušál 23 920,00 23 920,00

CELKEM ZOKT 198 996,00

OBECNÍ DŮM ĎÁBLICE

Výrobce 
 typ

DŮLEŽITÉ:
Systém odvodu tepla a kouře při požáru (ZOKT) se navrhuje jako jeden nedělitelný systém vyhrazeného požárně bezpečnostního zařízení, který je složen z několika na sebe 
navazujících komponentů a je závislý i na dalších prvcích zapojených do systému přímo ovlivňující funkčnost samotného zařízení. Součástí systému ZOKT jsou např. ventilátory, 
certifikované ZOKT potrubí, přívodní otvory, kouřové zástěny, usměrňovače, rozvaděče (ovládací panely), klapky pro přirozený odvod zplodin apod. Při uvádění zařízení do 
provozu přebírá za funkčnost celého systému ZOKT odpovědnost dodavatel, dělení jednotlivých komponent do dalších oddílů je tedy nepřípustné.

Požární ucpávky, utěsnění prostupů kolem ZOKT potrubí není předmětem tohoto výkazu výměr.

D1132-Soupis praci ZOTK



Rozpo čet D1.1.4.1.3.  Vzduchotechnika JKSO 
Objekt Název objektu Stupeň PD DPS
D1.1 Vzduchotechnika Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel
Dodavatel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem

Z PSV celkem

R M práce celkem 70 023

N M dodávky celkem 562 820

ZRN celkem 632 843

HZS 0

ZRN+HZS 632 843

632 843
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :

Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

ZRN+ost.náklady+HZS

632 843 Kč
132 897 Kč

0 Kč
0 Kč

765 740 Kč

KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPO ČET

Městská část Praha - Ďáblice
První KEY-STAV, a.s.

Cenová soustava RTS (www.rts.cz)



Stavba : Obecní d ům Ďáblice
Objekt : D1.1 Vzduchotechnika

poz název mj poč Dodávka (k)
Montáž        

(k)
Dodávka(k) 
+ montáž (k)

BLOK - LÉKA ŘI

Ventilátor axiální ks 7,0 6 266 1 565 7 831

  provedení CRZ - se zpětnou klapkou, doběhem 1-30min a kontrolkou provozu

  připojovací potrubí D 120 až 130 mm

ventilátor odvod(m3/h) = 100; elektro 230V 14W

Výfukové hlavice kruhové

  D 125 mm ks 3,0 1 303 326 1 628

  D 160 mm ks 2,0 940 236 1 176

Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované

  D 125 mm bm 6,0 431 193 624

  D 160 mm bm 4,0 379 151 530

Tvarovky kruhového potrubí

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 125 / 125 mm ks 3,0 386 116 502

  Odbočka jednostranná OBD 90° 160 / 125 mm ks 2,0 316 96 412

  Oblouk segmentový OS 90° 125 mm ks 7,0 721 219 940

Potrubí kruhové flexibilní se zvýšeným akustickým útlum em

  D 127 mm bm 7,0 489 193 683

Návleková izolace tl. 25 mm

  D 125 mm bm 6,0 315 127 442

  D 160 mm bm 4,0 250 99 350

Pomocné konstrukce z profilového materiálu kg 10,0 359 147 506

BLOK - SPOLE ČENSKÝ SÁL

Klimatiza ční jednotka rekupera ční s cirkulací kpl 1,0 231 656 8 529 240 185

 v sestavě - filtr přívodu i odtahu, přímý chladič, elektrický dohřívač

 rotační rekuperátor s ochozem a cirkulační bypass

 klapka+servo, frekvenční měniče motorů, tlumící komory, bez MaR

 venkovní provedení z tepelně izolačních panelů, se stříškou

ventilátor přívod(m3/h) = 6000; elektro 400V; 2,2kW ext(Pa) = 250

ventilátor odvod(m3/h) = 6000; elektro 400V; 2,2kW ext(Pa) = 250

výkon ohřívače (kW) = 17,0; elektro 400V

výkon chladiče (kW) = 41,9; výpar.t.(°C)= 5

Rekupera ční větrací jednotka kpl 1,0 138 345 9 200 147 545

  - filtr čerstvého vzduchu F7, filtr odpadního vzduchu

  - deskový rekuperátor AL, protimrazová ochrana

  - rozvaděč silnoproudu a MaR, čidla, kabeláž - komplet, viz projekt MaR

ventilátor přívod(m3/h) = 480; elektro 230V; 315W dp ext(Pa)= 160

ventilátor odvod(m3/h) = 480; elektro 230V; 315W dp ext(Pa)= 160

příkon protimraz.ochr. (kW) = 1,67; elektro 230V; hmotnost (kg)= 72

Ventilátor axiální ks 4,0 3 581 894 4 475

  provedení CRZ - se zpětnou klapkou, doběhem 1-30min a kontrolkou provozu

  připojovací potrubí D 120 až 130 mm

ventilátor odvod(m3/h) = 100; elektro 230V; 14W

Ventilátor axiální ks 2,0 2 079 478 2 558

  provedení CRZ - se zpětnou klapkou, doběhem 1-30min a kontrolkou provozu

  připojovací potrubí D 150 až 160 mm

ventilátor odvod(m3/h) = 200; elektro 230V; 29W

Vyústka nastavitelná VNKM pro kruh.potrubí

 dvouřadá 825x085 /200 / R1 ks 3,0 2 495 624 3 119

Talířový ventil pro odtah KK

  KK 160 ks 53,0 6 436 2 243 8 679

Položkový rozpo čet 



Anemostat s ví řivým výtokem vzduchu čtvercový

 600 / 48 lamel; horizontální připojení s reg.klapkou ks 11,0 14 553 3 643 18 196

Protideš ťové žaluzie atyp. podložené sítem (2cm)

  250 x 250 mm sací na potrubí ks 1,0 480 121 601

  800 x 1000 mm výfuková na potrubí ks 1,0 1 889 472 2 361

Výfukové hlavice kruhové

  D 125 mm ks 1,0 434 109 543

  D 160 mm ks 2,0 940 236 1 176

  D 200 mm ks 2,0 988 247 1 235

Digesto ř bez ventilátoru

600 x 600 x 300 mm ks 1,0 5 502 825 6 327

Potrubí čty řhranné sk.I. ocelové pozinkované

přechod D630 - 800 x 1000 / 700 ks 1,0 595 276 871

trouba 800 x 1000 / 350+, s krycím sítem sítem ks 1,0 1 564 276 1 840

přechod D630 - 800 x 800 / 700 ks 3,0 2 484 828 3 312

přechod D200 - 250 x 250 / 200 ks 1,0 138 276 414

trouba 250 x 250 / 100+, s krycím sítem sítem ks 1,0 414 276 690
celkem m2 14,0 5 195 1 932 7 127

Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované

  D 125 mm bm 2,0 144 64 208

  D 160 mm bm 4,0 379 151 530

  D 200 mm bm 16,0 1 972 692 2 664

  D 250 mm bm 41,0 6 186 1 848 8 034

  D 315 mm bm 25,0 4 945 1 242 6 187

  D 400 mm bm 11,0 3 117 779 3 896

  D 500 mm bm 19,0 6 940 1 731 8 670

  D 630 mm bm 29,0 13 740 3 442 17 182

Tvarovky kruhového potrubí

  Odbočka jednostranná OBJ 20° 630 / 500 mm ks 1,0 1 970 591 2 560

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 125 / 125 mm ks 1,0 129 39 167

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 160 / 160 mm ks 1,0 176 52 228

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 250 / 250 mm ks 1,0 304 91 395

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 315 / 315 mm ks 4,0 1 796 537 2 333

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 400 / 250 mm ks 2,0 946 283 1 229

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 500 / 250 mm ks 3,0 2 324 698 3 022

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 630 / 250 mm ks 2,0 2 166 650 2 815

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 630 / 315 mm ks 3,0 3 828 1 148 4 976

  Odbočka jednostranná OBD 90° 160 / 125 mm ks 1,0 158 48 206

  Odbočka oboustranná OBD 90° 200 / 160 mm ks 1,0 202 61 263

  Odbočka jednostranná OBD 90° 500 / 250 mm ks 2,0 1 549 466 2 015

  Přechod osový PRO 160 / 125 mm ks 1,0 67 20 87

  Přechod osový PRO 315 / 250 mm ks 4,0 688 206 894

  Přechod osový PRO 400 / 250 mm ks 2,0 821 247 1 067

  Přechod osový PRO 400 / 315 mm ks 1,0 280 84 363

  Přechod osový PRO 500 / 400 mm ks 3,0 1 087 326 1 413

  Přechod osový PRO 630 / 500 mm ks 2,0 861 258 1 119

  Oblouk segmentový OS 45° 630 mm ks 2,0 1 520 456 1 976

  Oblouk segmentový OS 90° 125 mm ks 3,0 309 94 403

  Oblouk segmentový OS 90° 160 mm ks 1,0 162 49 211

  Oblouk segmentový OS 90° 200 mm ks 7,0 1 108 335 1 443

  Oblouk segmentový OS 90° 250 mm ks 7,0 1 610 483 2 093

  Oblouk segmentový OS 90° 315 mm ks 1,0 316 95 410

  Oblouk segmentový OS 90° 500 mm ks 2,0 1 308 392 1 700

  Oblouk segmentový OS 90° 630 mm ks 3,0 3 660 1 098 4 758

Potrubí kruhové flexibilní se zvýšeným akustickým útlum em

  D 127 mm bm 3,0 210 83 293

  D 152 mm bm 2,0 156 63 219

  D 254 mm bm 5,0 626 248 874

Tepelné izolace matracemi z nin.vaty 50 mm + oplechov ání (venk.provedení)

  přívodní a zpětný vzduchovod mezi sálem a jednotkou m2 18,0 14 904 4 140 19 044



Návleková izolace tl. 25 mm

  D 125 mm bm 2,0 105 42 147

  D 160 mm bm 4,0 250 99 350

  D 203 mm bm 6,0 453 182 635

Pomocné konstrukce z profilového materiálu kg 50,0 1 794 736 2 530

BLOK - RADNICE

Ventilátor axiální ks 4,0 3 581 894 4 475

  provedení CRZ - se zpětnou klapkou, doběhem 1-30min a kontrolkou provozu

  připojovací potrubí D 120 až 130 mm

ventilátor odvod(m3/h) = 100; elektro 230;14W

Digesto ř ks 1,0 2 254 451 2 705

 se dvěma ventilátory a osvětlením, připojení D125mm

ventilátor odvod(m3/h) = 150-250; elektro 230V; 300W

Výfukové hlavice kruhové

  D 125 mm ks 3,0 1 303 326 1 628

  D 160 mm ks 1,0 470 118 588

Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované

  D 125 mm bm 6,0 431 193 624

  D 160 mm bm 2,0 190 75 265

Tvarovky kruhového potrubí

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 125 / 125 mm ks 3,0 386 116 502

  Odbočka jednostranná OBD 90° 160 / 125 mm ks 1,0 158 48 206

  Oblouk segmentový OS 90° 125 mm ks 5,0 515 156 672

Potrubí kruhové flexibilní se zvýšeným akustickým útlum em

  D 127 mm bm 5,0 350 138 488

Návleková izolace tl. 25 mm

  D 125 mm bm 6,0 315 127 442

  D 160 mm bm 2,0 125 50 175

Pomocné konstrukce z profilového materiálu kg 10,0 359 147 506

BLOK - POŠTA

Ventilátor axiální ks 2,0 1 790 447 2 237

  provedení CRZ - se zpětnou klapkou, doběhem 1-30min a kontrolkou provozu

  připojovací potrubí D 120 až 130 mm

ventilátor odvod(m3/h) = 100; elektro 230V; 14W

Digesto ř ks 1,0 2 254 451 2 705

 se dvěma ventilátory a osvětlením, připojení D125mm

ventilátor odvod(m3/h) = 150-250; elektro 230V; 300W

Výfukové hlavice kruhové

  D 125 mm ks 1,0 434 109 543

  D 160 mm ks 1,0 470 118 588

Potrubí kruhové Spiro - ocelové pozinkované

  D 125 mm bm 2,0 144 64 208

  D 160 mm bm 2,0 190 75 265

Tvarovky kruhového potrubí

  Odbočka jednostranná OBJ 90° 125 / 125 mm ks 1,0 129 39 167

  Odbočka jednostranná OBD 90° 160 / 125 mm ks 1,0 158 48 206

  Oblouk segmentový OS 90° 125 mm ks 3,0 309 94 403

Potrubí kruhové flexibilní se zvýšeným akustickým útlum em

  D 127 mm bm 3,0 210 83 293

Návleková izolace tl. 25 mm

  D 125 mm bm 2,0 105 42 147

  D 160 mm bm 2,0 125 50 175

Pomocné konstrukce z profilového materiálu kg 10,0 359 147 506

Nutné souvisenící činnosti ostatních profesí (které nezahrnuje tato specifikace )



 + zhotovení prostupů a zazdění potrubí (po prov zkoušek a izolací) - stavba

 + odvodnění kondenzátu do kanalizace - ZTI

 + připojení k elektroinstalaci - silnoproud

 + dodávka, instalace a připojení čidel provozního souboru měření a regulace - MaR

Dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 5 520 828 6 348
Ostatní ( úklid, přesuny hmot, doprava, … ) kpl 1,0 18 400 4 600 23 000
Lešení kpl 1,0 4 600 690 5 290

CELKEM 562 820 70 023 632 843

Pozn.: ceny dodávek budou nabízeny včetně pomocného, spojovacího a upevňovacího materiálu

cena montáže bude zahrnovat dopravu, montážní materiál a veškeré vedlejší náklady na zprovoznění díla (např. revize, zkoušky zař. ...)

Tato specifikace je nedílnou součástí technické zprávy projektu

Pro realizaci a je možné použít náhradu dodržující technické parametry v projektu uvedeného zařízení. 
Při drobných odlišnostech (např. rozměr, pozice přípojek, hmotnost, jištění, hluk) vyžaduje-li to povaha 
změny, upraví dokumentaci navrhovatel změny všech dotčených profesí ve vlastní režii vlastním 
oprávněným pracovníkem nebo zapracování změny objedná u projektanta. Při úpravě PD vlastním 
pracovníkem bude změna předána autorovi projektu mailem na adresu uvedenou v záhlaví projektu.

Před objednáním klimatizační a rekuperační jednotky s cirkulací bude rozsah dodávek zařízení konzultován s dodavatelem MaR (pol.34)

Flexibilní rozvody budou před montáží vytaženy a napnuty



Rozpo čet

Objekt Název objektu Stupeň PD DPS
D1.1 Vytáp ění Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek

Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel
Dodavatel

c.ú. 2015/I

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0
Z PSV celkem 0
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 497 644
ZRN celkem 497 644

HZS 0
ZRN+HZS 497 644

497 644
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :
Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM

497 644 Kč
104 505 Kč

0 Kč

 KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPO ČET

0 Kč
602 149 Kč

Městská část Praha - Ďáblice
První KEY-STAV, a.s.

Cenová soustava RTS (www.rts.cz)

ZRN+ost.náklady+HZS

D 1.1.4.1.1. Vytáp ění



Rekapitulace dodávek pro nabídku:

1 Kotelna 100 998,06 Kč
2 Potrubí 118 746,59 Kč
3 Armatury 57 071,51 Kč
4 Tělesa 134 242,03 Kč
5 Nátěry, izolace, chráničky 45 369,48 Kč
6 Příslušenství, zkoušky zařízení 41 216,00 Kč
7 Dodávka SUMA 497 643,66 Kč
8 Montáže ÚT v ceně Kč

CELKEM 497 643,66 Kč bez DPH

 /a/ ceny dodávek budou nabízeny včetně tvarovek, pomocného, spojovacího a upevňovacího materiálu

 /b/ cena montáže bude zahrnovat dopravu, montážní materiál a veškeré vedlejší náklady na zprovoznění díla (např. revize, zkoušky zař. ...)

pozn. počet jedn.cena celkem
BLOK - LÉKA ŘI

Elektrokotel 9 K 9 kW 1 ks 24 840,00 24840
 /6/ Expanzní nádoba 50 dm3 / 0,60 MPa 1 ks 2 790,82 2790,82

Regulátor tepl. ekvitermní s čidlem 1 ks 2 530,00 2530

Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 15 x 1 55 bm 211,26 11619,025
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 18 x 1 24 bm 238,63 5727
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 22 x 1 24 bm 267,15 6411,48
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 28 x 1 4 bm 320,74 1282,94

Ventil odvzdušňovací radiátorový G 3/8" automatický - Hygroskopic 10 ks 138,92 1389,2
Termost.hlavice typ se zabudovaným čidlem 10 ks 402,50 4025
Šroubení radiátorové regulovatelné G 1/2" rohové 20 ks 215,86 4317,1
Kulový kohout R250D G  1" DN 25 1 ks 363,17 363,17
Kulový kohout s filtrem G  1" DN 25 1 ks 437,92 437,92
Kulový kohout vypouštěcí G 3/8" DN 10 2 ks 330,51 661,02
Přepoušť. ventil DU G 3/4" DN 20 1 ks 651,13 651,13
Šroubení přímé Ve 4300 G 3/4" DN 20 1 ks 238,51 238,51
Šroubení přímé Ve 4300 G  1" DN 25 2 ks 241,73 483,46

deskové těleso hladké 21 - 400 x 500 mm 1 ks 1 742,02 1742,02
deskové těleso hladké 21 - 800 x 500 mm 1 ks 2 171,43 2171,43
deskové těleso hladké 21 - 900 x 500 mm 1 ks 2 190,98 2190,98
deskové těleso hladké 21 - 1000 x 300 mm 1 ks 2 037,11 2037,11
deskové těleso hladké 21 - 1400 x 500 mm 2 ks 2 648,22 5296,44
deskové těleso hladké 21 - 2000 x 300 mm 1 ks 2 823,94 2823,94
deskové těleso hladké 22 - 800 x 500 mm 1 ks 3 692,88 3692,88
deskové těleso hladké 22 - 900 x 500 mm 2 ks 4 325,38 8650,76

 /19/ barva všech těles Manhattan - RAL7044(23) radiátorů celkem 10 ks v ceně

 /18/ Tepelná izolace 15 x 1 tl. 13 mm 55 bm 57,36 3154,91
 /18/ Tepelná izolace 18 x 1 tl. 13 mm 24 bm 59,33 1423,884
 /18/ Tepelná izolace 22 x 1 tl. 13 mm 24 bm 60,59 1454,244
 /18/ Tepelná izolace 28 x 1 tl. 20 mm 4 bm 121,53 486,128

Tepelná izolace tl. 25 mm 1 m2 222,80 222,801
profilový materiál 10 kg 322,00 3220

Zkouška těsnosti 1 kpl 1 610,00 1610
Zkouška tlaková 1 kpl 1 610,00 1610
nastavení ekvitermní regulace 1 kpl 3 220,00 3220
Topná zkouška 24 hod 161,00 3864

BLOK - SPOLE ČENSKÝ SÁL

Elektrokotel 14 K 14 kW 1 ks 18 843,44 18843,44
 /6/ Expanzní nádoba 50 dm3 / 0,60 MPa 1 ks 2 790,82 2790,82

Regulátor tepl. ekvitermní s čidlem 1 ks 2 530,00 2530

Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 15 x 1 49 bm 211,26 10351,495
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 18 x 1 4 bm 238,63 954,5
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 22 x 1 62 bm 267,15 16562,99
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 28 x 1 36 bm 320,74 11546,46

Ventil odvzdušňovací radiátorový G 3/8" automatický - Hygroskopic 15 ks 138,92 2083,8
Termost.hlavice typ se zabudovaným čidlem 15 ks 402,50 6037,5
Šroubení radiátorové regulovatelné G 1/2" rohové 30 ks 215,86 6475,65
Kulový kohout R250D G  1" DN 25 1 ks 363,17 363,17
Kulový kohout s filtrem G  1" DN 25 1 ks 437,92 437,92
Kulový kohout vypouštěcí G 3/8" DN 10 2 ks 330,51 661,02
Přepoušť. ventil DU G 3/4" DN 20 1 ks 651,13 651,13
Šroubení přímé Ve 4300 G 3/4" DN 20 1 ks 238,51 238,51
Šroubení přímé Ve 4300 G  1" DN 25 2 ks 241,73 483,46



deskové těleso hladké 21 - 400 x 400 mm 1 ks 2 358,65 2358,65
deskové těleso hladké 21 - 400 x 400 mm 2 ks 2 358,65 4717,3
deskové těleso hladké 21 - 1600 x 400 mm 8 ks 3 628,48 29027,84
deskové těleso hladké 21 - 1600 x 400 mm 4 ks 3 628,48 14513,92

 /19/ barva všech těles Manhattan - RAL7044(23) radiátorů celkem 15 ks

 /18/ Tepelná izolace 15 x 1 tl. 13 mm 49 bm 57,36 2810,738
 /18/ Tepelná izolace 18 x 1 tl. 13 mm 4 bm 59,33 237,314
 /18/ Tepelná izolace 22 x 1 tl. 13 mm 62 bm 60,59 3756,797
 /18/ Tepelná izolace 28 x 1 tl. 20 mm 36 bm 121,53 4375,152

Tepelná izolace tl. 25 mm 1 m2 222,80 222,801
profilový materiál 10 kg 322,00 3220

Zkouška těsnosti 1 kpl 1 610,00 1610
Zkouška tlaková 1 kpl 1 610,00 1610
nastavení ekvitermní regulace 1 kpl 3 220,00 3220
Topná zkouška 24 hod 161,00 3864

BLOK - RADNICE

Elektrokotel 14 K 14 kW 1 ks 18 843,44 18843,44
 /6/ Expanzní nádoba 50 dm3 / 0,60 MPa 1 ks 2 790,82 2790,82

Regulátor tepl. ekvitermní s čidlem 1 ks 2 530,00 2530

Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 15 x 1 48 bm 211,26 10140,24
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 18 x 1 90 bm 238,63 21476,25
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 22 x 1 23 bm 267,15 6144,335
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 28 x 1 4 bm 320,74 1282,94

Ventil odvzdušňovací radiátorový G 3/8" automatický - Hygroskopic 15 ks 138,92 2083,8
Termost.hlavice typ se zabudovaným čidlem 15 ks 402,50 6037,5
Šroubení radiátorové regulovatelné G 1/2" rohové 30 ks 215,86 6475,65
Kulový kohout R250D G  1" DN 25 1 ks 363,17 363,17
Kulový kohout s filtrem G  1" DN 25 1 ks 437,92 437,92
Kulový kohout vypouštěcí G 3/8" DN 10 2 ks 330,51 661,02
Přepoušť. ventil DU G 3/4" DN 20 1 ks 651,13 651,13
Šroubení přímé Ve 4300 G 3/4" DN 20 1 ks 238,51 238,51
Šroubení přímé Ve 4300 G  1" DN 25 2 ks 241,73 483,46

deskové těleso hladké 11 - 400 x 400 mm 1 ks 1 389,43 1389,43
deskové těleso hladké 11 - 400 x 400 mm 2 ks 1 389,43 2778,86
deskové těleso hladké 21 - 1000 x 400 mm 2 ks 2 167,06 4334,12
deskové těleso hladké 21 - 1100 x 400 mm 1 ks 2 486,53 2486,53
deskové těleso hladké 21 - 1200 x 400 mm 2 ks 2 339,79 4679,58
deskové těleso hladké 21 - 1400 x 300 mm 2 ks 2 337,26 4674,52
deskové těleso hladké 21 - 1400 x 300 mm 2 ks 2 337,26 4674,52
deskové těleso hladké 21 - 1400 x 400 mm 1 ks 2 384,41 2384,41
deskové těleso hladké 21 - 2000 x 400 mm 2 ks 3 041,29 6082,58

 /19/ barva všech těles Manhattan - RAL7044(23) radiátorů celkem 15 ks v ceně

 /18/ Tepelná izolace 15 x 1 tl. 13 mm 48 bm 57,36 2753,376
 /18/ Tepelná izolace 18 x 1 tl. 13 mm 90 bm 59,33 5339,565
 /18/ Tepelná izolace 22 x 1 tl. 13 mm 23 bm 60,59 1393,6505
 /18/ Tepelná izolace 28 x 1 tl. 20 mm 4 bm 121,53 486,128

Tepelná izolace tl. 25 mm 1 m2 222,80 222,801
profilový materiál 10 kg 322,00 3220

Zkouška těsnosti 1 kpl 1 610,00 1610
Zkouška tlaková 1 kpl 1 610,00 1610
nastavení ekvitermní regulace 1 kpl 3 220,00 3220
Topná zkouška 24 hod 161,00 3864

BLOK - POŠTA

Elektrokotel 6 K 6 kW 1 ks 17 187,90 17187,9
 /6/ Expanzní nádoba 50 dm3 / 0,60 MPa 1 ks 2 790,82 2790,82

Regulátor tepl. ekvitermní s čidlem 1 ks 2 530,00 2530

Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 15 x 1 41 bm 211,26 8661,455
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 18 x 1 22 bm 238,63 5249,75
Trubka měděná tvrdá SF-Cu F37 22 x 1 5 bm 267,15 1335,725

Ventil odvzdušňovací radiátorový G 3/8" automatický - Hygroskopic 7 ks 138,92 972,44
Termost.hlavice typ se zabudovaným čidlem 7 ks 402,50 2817,5
Šroubení radiátorové regulovatelné G 1/2" rohové 14 ks 215,86 3021,97
Kulový kohout R250D G 3/4" DN 20 1 ks 363,17 363,17
Kulový kohout s filtrem G 3/4" DN 20 1 ks 437,92 437,92
Kulový kohout vypouštěcí G 3/8" DN 10 2 ks 330,51 661,02
Přepoušť. ventil DU G 3/4" DN 20 1 ks 651,13 651,13
Šroubení přímé Ve 4300 G 3/4" DN 20 3 ks 238,51 715,53



deskové těleso hladké 21 - 400 x 400 mm 1 ks 2 358,65 2358,65
deskové těleso hladké 21 - 400 x 400 mm 2 ks 2 358,65 4717,3
deskové těleso hladké 21 - 500 x 400 mm 2 ks 3 567,30 7134,6
deskové těleso hladké 21 - 1100 x 400 mm 1 ks 3 580,18 3580,18
deskové těleso hladké 21 - 1600 x 400 mm 1 ks 3 743,48 3743,48

 /19/ barva všech těles Manhattan - RAL7044(23) radiátorů celkem 7 ks v ceně

 /18/ Tepelná izolace 15 x 1 tl. 13 mm 41 bm 57,36 2351,842
 /18/ Tepelná izolace 18 x 1 tl. 13 mm 22 bm 59,33 1305,227
 /18/ Tepelná izolace 22 x 1 tl. 13 mm 5 bm 60,59 302,9675

Tepelná izolace tl. 25 mm 1 m2 189,15 189,152
profilový materiál 10 kg 322,00 3220

Zkouška těsnosti 1 kpl 1 610,00 1610
Zkouška tlaková 1 kpl 1 610,00 1610
nastavení ekvitermní regulace 1 kpl 3 220,00 3220
Topná zkouška 24 hod 161,00 3864

Nutné související činnosti ostatních profesí (které nezahrnuje tato sp ecifikace)
 + zhotovení prostupů a zazdění potrubí (po prov zkoušek a izolací) stavba
 + připojení k elektroinstalaci silnoproud

 + dodávka a instalace smyček elektrického crittalu silnoproud

Tato specifikace je nedílnou součástí technické zprávy projektu

Každá závitová armatura (resp. sestava) bude instalována včetně šroubení umožňujícího demontáž 

 /15/ Dodávka a montáž v rámci profese elektro silnoproud

 /18/ Tloušťka tepelné izolace byla stanovena optimalizačním výpočtem

 /19/ Před objednáním těles barvu potvrdí architekt !!









Rozpo čet D1.1.4.1.2. - Chlazení JKSO 
Objekt Název objektu Stupeň PD DPS
D1.1 Chlazení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel
Dodavatel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem

Z PSV celkem

R M práce celkem 268 843

N M dodávky celkem 825 004

ZRN celkem 1 093 848

HZS 0

ZRN+HZS 1 093 848

1 093 848
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :

Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

ZRN+ost.náklady+HZS

1 093 848 Kč
229 708 Kč

0 Kč
0 Kč

1 323 556 Kč

KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPO ČET

Městská část Praha - Ďáblice
První KEY-STAV, a.s.

Cenová soustava RTS (www.rts.cz)



Stavba : Obecní d ům Ďáblice
Objekt : D1.1 Chlazení

poz název mj poč Dodávka (k)
Montáž        

(k)
Dodávka(k) 
+ montáž (k)

BLOK - LÉKA ŘI

Multisplit - venkovní jednotka kpl 1,0 50 618 10 124 60 742
výkon chlazení Qchl= 10,60kW;  P=3,40 kW / 230 V

výkon topení Qut= 12,10kW;  P=3,70 kW / 230 V

rozměry ŠxVxH 950 x 834 x 330 mm; hmotnost = 64kg

Akustický tlak 53 dB(A)

příslušenství: potrubní propojení, kabeláž, ovládání

multisplit vnit řní nást ěnná jednotka kpl 1,0 4 284 2 570 6 854
výkon chlazení Qchl= 2,1kW;  hmotnost = 10kg

výkon topení Qut= 2,3kW;  akust.tlak 31/28/25 dB(A)

provozní proud 0,1A

rozměry ŠxVxH 895 x 289 x 205 mm; potrubní propojení 9,52mm+6,35mm (3/8"+1/4")

příslušenství: IR ovladač

multisplit vnit řní nást ěnná jednotka kpl 1,0 5 196 2 598 7 794
výkon chlazení Qchl= 2,6kW;   hmotnost = 10kg

výkon topení Qut= 2,9kW;  akust.tlak 33/20/27 dB(A)

provozní proud 0,15A

rozměry ŠxVxH 895 x 289 x 205 mm; potrubní propojení 9,52mm+6,35mm (3/8"+1/4")

příslušenství: IR ovladač

multisplit vnit řní nást ěnná jednotka kpl 3,0 16 168 8 084 24 252
výkon chlazení Qchl= 3,5kW;   hmotnost = 10kg

výkon topení Qut= 3,9kW;   akust.tlak 39/36/31 dB(A)

provozní proud 0,15A

rozměry ŠxVxH 895 x 289 x 205 mm; potrubní propojení 9,52mm+6,35mm (3/8"+1/4")

příslušenství: IR ovladač

Trubka měděná pro chladivo G1/4" D 6,35 bm 56,0 20 608 9 789 30 397

Trubka měděná pro chladivo G3/8" D 9,52 bm 56,0 20 608 9 789 30 397

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G1/4" D 6,35 tl. 10 mm bm 56,0 4 122 2 061 6 182

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G3/8" D 9,52 tl. 11 mm bm 56,0 4 122 2 061 6 182

BLOK - SPOLE ČENSKÝ SÁL

Kondenza ční jednotka kpl 2,0 126 835 19 026 145 860
výkon chlazení Qchl= 16,30kW;    P= 5,40kW/400V

výkon topení Qut= 18,70kW;   P= 5,50kW/400V

rozměry ŠxVxH 950 x 1380 x 330 mm;     hmotnost 64kg

Akustický tlak 53 dB(A)

příslušenství: potrubní propojení, kabeláž, ovládání

Trubka měděná pro chladivo G3/8" D9,52 bm 9,0 3 312 1 573 4 885

Trubka měděná pro chladivo G5/8" D15,88 bm 9,0 3 312 1 573 4 885

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G3/8" D9,52 tl.11mm bm 9,0 662 331 994

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G5/8" D15,88 tl.12mm bm 9,0 662 331 994

BLOK - RADNICE

Multisplit - venkovní jednotka kpl 1,0 34 329 6 866 41 195
výkon chlazení Qchl= 8,50kW;  P=2,60 kW / 230 V

výkon topení Qut= 9,40kW;  P=3,00 kW / 230 V

rozměry ŠxVxH 950 x 834 x 330 mm hmotnost = 64kg

Akustický tlak 53 dB(A)

příslušenství: potrubní propojení, kabeláž, ovládání

Multisplit - venkovní jednotka kpl 1,0 50 618 10 124 60 742
výkon chlazení Qchl= 10,60kW;  P=3,40 kW / 230 V

výkon topení Qut= 12,10kW;  P=3,70 kW / 230 V

rozměry ŠxVxH 950 x 834 x 330 mm hmotnost = 64kg

Akustický tlak 53 dB(A)

příslušenství: potrubní propojení, kabeláž, ovládání

multisplit vnit řní nást ěnná jednotka kpl 1,0 4 284 2 570 6 854
výkon chlazení Qchl= 2,1kW;    hmotnost = 10kg

výkon topení Qut= 2,3kW;   akust.tlak 31/28/25 dB(A)

Položkový rozpo čet 



provozní proud 0,1A

rozměry ŠxVxH 895 x 289 x 205 mm; potrubní propojení 9,52mm+6,35mm (3/8"+1/4")

příslušenství: IR ovladač



multisplit vnit řní nást ěnná jednotka kpl 8,0 41 569 20 785 62 354
výkon chlazení Qchl= 2,6kW;    hmotnost = 10kg

výkon topení Qut= 2,9kW;   akust.tlak 33/30/27 dB(A)

provozní proud 0,15A

rozměry ŠxVxH 895 x 289 x 205 mm; potrubní propojení 9,52mm+6,35mm (3/8"+1/4")

příslušenství: IR ovladač

Trubka měděná pro chladivo G1/4" D6,35 bm 90,0 33 120 15 732 48 852

Trubka měděná pro chladivo G3/8" D9,52 bm 90,0 33 120 15 732 48 852

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G1/4" D6,35 tl.10mm bm 90,0 6 624 3 312 9 936

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G3/8" D9,52 tl.11mm bm 90,0 6 624 3 312 9 936

Split - venkovní jednotka        zařízení pro server kpl 1,0 40 452 6 068 46 521

 + vnit řní jednotka
výkon chlazení Qchl= 7,80kW;  P=2,46 kW / 230 V

rozměry ŠxVxH 950 x 834 x 330 mm;     hmotnost = 60kg

Akustický tlak 52 dB(A)

příslušenství: potrubní propojení, kabeláž, ovládání, zimní regulace

Trubka měděná pro chladivo G3/8" D9,52 bm 8,0 2 944 1 398 4 342

Trubka měděná pro chladivo G5/8" D15,88 bm 8,0 2 944 1 398 4 342

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G3/8" D9,52 tl.11mm bm 8,0 589 294 883

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G5/8" D15,88 tl.12mm bm 8,0 589 294 883

BLOK - POŠTA

Multisplit - venkovní jednotka kpl 1,0 34 329 6 866 41 195
výkon chlazení Qchl= 8,50kW;  P=2,600 kW / 230 V

výkon topení Qut= 9,40kW;  P=3,00 kW / 230 V

rozměry ŠxVxH 950 x 834 x 330 mm; hmotnost = 64kg

Akustický tlak 53 dB(A)

příslušenství: potrubní propojení, kabeláž, ovládání

multisplit vnit řní nást ěnná jednotka kpl 1,0 4 284 2 570 6 854
výkon chlazení Qchl= 2,1kW;    hmotnost = 10kg

výkon topení Qut= 2,3kW;   akust.tlak 31/28/25 dB(A)

provozní proud 0,1A

rozměry ŠxVxH 895 x 289 x 205 mm; potrubní propojení 9,52mm+6,35mm (3/8"+1/4")

příslušenství: IR ovladač

multisplit vnit řní nást ěnná jednotka kpl 1,0 5 196 2 598 7 794
výkon chlazení Qchl= 2,6kW;   hmotnost = 10kg

výkon topení Qut= 2,9kW;    akust.tlak 33/30/27 dB(A)

provozní proud 0,15A

rozměry ŠxVxH 895 x 289 x 205 mm; potrubní propojení 9,52mm+6,35mm (3/8"+1/4")

příslušenství: IR ovladač

multisplit vnit řní nást ěnná jednotka kpl 1,0 5 389 2 695 8 084
výkon chlazení Qchl= 3,5kW;    hmotnost = 10kg

výkon topení Qut= 3,9kW;    akust.tlak 39/36/31 dB(A)

provozní proud 0,15A

rozměry ŠxVxH 895 x 289 x 205 mm; potrubní propojení 9,52mm+6,35mm (3/8"+1/4")

příslušenství: IR ovladač

Trubka měděná pro chladivo G1/4" D6,35 bm 26,0 9 568 4 545 14 113

Trubka měděná pro chladivo G3/8" D9,52 bm 26,0 9 568 4 545 14 113

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G1/4" D6,35 tl.10mm bm 26,0 1 914 957 2 870

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G3/8" D9,52 tl.11mm bm 26,0 1 914 957 2 870

Split - venkovní jednotka        zařízení pro server kpl 1,0 49 680 6 458 56 138

 + vnit řní jednotka
výkon chlazení Qchl= 9,50kW;  P=3,08 kW / 230 V

rozměry ŠxVxH 950 x 1170 x 330 mm;      hmotnost = 81kg

Akustický tlak 54 dB(A)

příslušenství: potrubní propojení, kabeláž, ovládání, zimní regulace

Trubka měděná pro chladivo G3/8" D9,52 bm 3,0 1 104 524 1 628

Trubka měděná pro chladivo G5/8" D15,88 bm 3,0 1 104 524 1 628

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G3/8" D9,52 tl.11mm bm 3,0 221 110 331

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G5/8" D15,88 tl.12mm bm 3,0 221 110 331



BLOK - VESTIBUL

Multisplit pro v ětvený rozvod - venkovní jednotka kpl 1,0 74 257 11 138 85 395
výkon chlazení Qchl= 18,50kW;  P=5,90 kW / 230 V

výkon topení Qut= 18,80kW;   P=6,20 kW / 230 V

rozměry ŠxVxH 950 x 1380 x 330 mm;     hmotnost = 96kg

Akustický tlak 56 dB(A)

příslušenství: potrubní propojení, kabeláž, refnety, distrib.boxy, ovládání

multisplit vnit řní nást ěnná jednotka kpl 4,0 32 060 11 220 43 280
výkon chlazení Qchl= 5,2kW;      hmotnost = 14kg

výkon topení Qut= 6,3kW;    akust.tlak 37/33/28 dB(A)

provozní proud 0,28A

rozměry ŠxVxH 1030 x 325 x 245 mm; potrubní propojení 12,7mm+6,35mm (1/2"+1/4")

příslušenství: IR ovladač

Odbočka, v ceně jednotek ks 1,0 2 300 276 2 576

Distrib. Box, v ceně jednotek ks 2,0 8 280 506 8 786

Trubka měděná pro chladivo G1/4"   D 6,35 bm 28,0 10 304 4 894 15 198

Trubka měděná pro chladivo G3/8"   D 9,52 bm 20,0 7 360 3 496 10 856

Trubka měděná pro chladivo G1/2"   D 12,70 bm 28,0 10 304 4 894 15 198

Trubka měděná pro chladivo G3/4"   D 19,05 bm 20,0 7 360 3 496 10 856

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G1/4"   D 6,35 tl.10mm bm 28,0 2 061 1 030 3 091

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G3/8"   D 9,52 tl.11mm bm 20,0 1 472 736 2 208

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G1/2"   D 12,70 tl.12mm bm 28,0 2 061 1 030 3 091

Tepelná izolace (λ0ºC≤0,033;μ≥10 000;B-s3,d0) pro trubku G3/4"   D 19,05 tl.13mm bm 20,0 1 472 736 2 208

profilový materiál kg 60,0 6 348 1 932 8 280

Nutné souvisenící činnosti ostatních profesí (které nezahrnuje tato specifikace )

 + zhotovení prostupů a zazdění potrubí (po prov zkoušek a izolací) - stavba

 + odvodnění kondenzátu do kanalizace - ZTI

 + připojení k elektroinstalaci - silnoproud

 + dodávka, instalace a připojení čidel provozního souboru měření a regulace - MaR

Dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 2 760 18 400 21 160
Ostatní ( úklid, přesuny hmot, doprava, … ) kpl 1,0 9 200 9 200 18 400
Lešení kpl 1,0 4 600 4 600 9 200

CELKEM 825 004 268 843 1 093 848

Pozn.: ceny dodávek budou nabízeny včetně pomocného, spojovacího a upevňovacího materiálu

cena montáže bude zahrnovat dopravu, montážní materiál a veškeré vedlejší náklady na zprovoznění díla (např. revize, zkoušky zař. ...)

Tato specifikace je nedílnou součástí technické zprávy projektu

Pro realizaci a je možné použít náhradu dodržující technické parametry v projektu uvedeného zařízení. 
Při drobných odlišnostech (např. rozměr, pozice přípojek, hmotnost, jištění, hluk) vyžaduje-li to povaha 
změny, upraví dokumentaci navrhovatel změny všech dotčených profesí ve vlastní režii vlastním 
oprávněným pracovníkem nebo zapracování změny objedná u projektanta. Při úpravě PD vlastním 
pracovníkem bude změna předána autorovi projektu mailem na adresu uvedenou v záhlaví projektu.

Flexibilní rozvody budou před montáží vytaženy a napnuty



SOUPIS PRACÍ
D1.3 - Zpevněné plochy - DPS JKSO 822.29

Objekt Název objektu Stupeň PD DPS
D1.3 Zpevn ěné plochy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel

Dodavatel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 840 095

Z PSV celkem 15 902

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 855 996

HZS 0

ZRN+HZS 855 996

855 996
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :

Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

855 996 Kč
179 759 Kč

0 Kč
0 Kč

1 035 755 Kč

Položky s označením „Vlastní“ v čísle položky jsou Vlastní cenové soustavy (R-položky). Veškeré ostatní položky jsou cenové soustavy RTS

A.LT - Architekti

Městská část Praha - Ďáblice

První KEY-STAV, a.s.
Cenová soustava RTS (www.rts.cz)

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2860 Obecní d ům - Ďáblice
D1.3 Zpevn ěné plochy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 99 053 0 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 67 687 0 0 0 0
5 Komunikace 385 780 0 0 0 0
8 Trubní vedení 704 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 160 313 0 0 0 0
955 Mobiliář 25 030 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 53 455 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 48 074 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 15 902 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 840 095 15 902 0 0 0

Stavba :
Objekt : D1.3 - Zpevněné plochy - DPS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



Rozpo čet JKSO 

Objekt Název objektu Stupeň PD DPS

D 2.1 Areálové deštové odvodn ění Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel

Dodavatel

c.ú. 2015/I

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 893 598

ZRN celkem 893 598

HZS 0

ZRN+HZS 893 598
893 598

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :

Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

KONTROLNÍ POLOŽKOVÝ ROZPO ČET

ZRN+ost.náklady+HZS

1 081 254 Kč

Městská část Praha - Ďáblice

První KEY-STAV, a.s.

Cenová soustava RTS (www.rts.cz)

D 2.1. Areálové deštové odvodn ění

893 598 Kč

187 656 Kč

0 Kč

0 Kč



TECHNICKÝ POPIS PARAMETRY TYP M.J. POČET M.J. J/C celkem

DOMOVNÍ KANALIZACE - areálové vedení

Ostatní

poklop pro revizní šachtu vč. rámu DN625 litina ks 6 2 259,52 13 557,12 Kč

betonová revizní šachta hl. 2,1-3,5m DN1000 ks 1 8 700,44 8 700,44 Kč

plastová revizní šachta hl. 1,5-2,5m DN600 ks 5 4 220,04 21 100,20 Kč

uliční vpust hl. 1,2m DN500 ks 1 7 262,48 7 262,48 Kč

RETENČNÍ NÁDRŽ pro dešťovou vodu - RN V= cca12,0m3

Těleso typ. nádrže z vodotěsného betonu XA1-XF4 V=7,4m3, Ø2,5/hl.1,5m (vnitřní roz.) ks 6 53 946,30 323 677,80 Kč

Zákrytová deska (1x vstup DN625) vodotěs.beton XA1-XF4 pro dno Ø2,5/hl.1,5m (vnitřní roz.) ks 3 13 800,00 41 400,00 Kč

Zákrytová deska (2x vstup DN625) vodotěs.beton XA1-XF4 pro dno Ø2,5/hl.1,5m (vnitřní roz.) ks 3 18 400,00 55 200,00 Kč

Přechodová skruž pro RN DN1000/625 ks 9 4 140,00 37 260,00 Kč

Rektifikační prstenec DN625 h.60mm ks 9 910,80 8 197,20 Kč

poklop pro revizní šachtu vč. rámu DN625 litina ks 9 4 508,00 40 572,00 Kč

hloubení rýh, h-3, ruční (strojní) těžení - pro potrubí š.0,9/hl.2,1/dl.85m m3 165 414,00 68 310,00 Kč

hloubení rýh, h-3, ruční (strojní) těžení - pro šachty, RN š.1,5/hl.2,1/dl.2,1m/6x+RN m3 75 414,00 31 050,00 Kč

hloubení rýh, h-3, ruční (strojní) těžení - vsakovací těleso š.1,0/hl.1,5/dl.32 m3 48 414,00 19 872,00 Kč

zásyp pískem fr 0-4mm š.0,9/hl.0,5/dl.85m m3 38 736,00 27 968,00 Kč

zásyp vytěženou zeminou š.0,9/hl.1,6/dl.85m m3 250 82,80 20 700,00 Kč

štěrkový podsyp pod RN 3,0*6,5*0,2m m3 3,9 736,00 2 870,40 Kč

odvoz přebytečné zeminy +  přesun do kontejneru m3 98 552,00 54 096,00 Kč

Potrubí tvarovky KG, izolace

PPR  potrubí vč. tvarovek DN200 PPr bm 84 805,00 67 620,00 Kč

potrubí kamenina KT200 (třída C) kamenina bm 3,5 598,00 2 093,00 Kč

drenážní potrubí DN100 plast bm 70 133,40 9 338,00 Kč

geotextilie 300 gr/m2 m2 150 51,52 7 728,00 Kč

893 597,64 Kč

Pozn. : cena zahrnuje montáž, dopravu materiálu, kompletaci



Rozpo čet JKSO 

Objekt Název objektu Stupeň PD DPS

D 2.6 Přeložka HUP Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

2860 Obecní d ům - Ďáblice
Projektant

Objednatel

Dodavatel

c.ú. 2015/I

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpo čtové náklady

HSV celkem

Z PSV celkem

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 23 650

ZRN celkem 23 650

HZS 0

ZRN+HZS 23 650
23 650

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing. Vladislav Chlebek Jméno : Ing. Petr Kabát Jméno :

Datum : 12.8.2016 Datum : 12.8.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

KONTROLNÍ  POLOŽKOVÝ ROZPO ČET

ZRN+ost.náklady+HZS

28 617 Kč

Městská část Praha - Ďáblice

První KEY-STAV, a.s.

Cenová soustava RTS (www.rts.cz)

D 2.6 Přeložka HUP

23 650 Kč

4 967 Kč

0 Kč

0 Kč



TECHNICKÝ POPIS PARAMETRY TYP M.J. POČET M.J. J/C celkem

Přesun HUP
Potrubí tvarovky, izolace š. hl. dl.

J/c celkem

Plastové vodovodní potrubí PE100 SDR11 32/3,0 PE HD100 RC bm 2,5 528,90 1 322,25 Kč

navrtávací pas na stávající vedení ks 1,0 5 188,80 5 188,80 Kč

vrapovaná chránička pro přívod plynu DN50 bm 1,5 211,60 317,40 Kč

hloubení rýh, h-3, ruční (strojní) těžení 0,6 1,0 2,0 m3 1,2 414,00 496,80 Kč

hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp 0,6 0,2 2,0 m3 0,2 782,00 187,68 Kč

zásyp výkopu prohozenou zeminou 0,6 0,7 2,0 m3 0,8 82,80 69,55 Kč

obsyp pískem fr. 0-8mm 0,6 0,4 2,0 m3 0,5 736,00 353,28 Kč

podsyp pískem fr. 0-8mm 0,6 0,1 2,0 m3 0,1 736,00 88,32 Kč

uvedení povrchu do původního stavu - živice, bm 2,0 1,0 2,0 m2 2,0 2 760,00 5 520,00 Kč

výstražná folie š.40cm, žlutá barva 2,0 bm 2,0 41,40 82,80 Kč

signalizační vodič 2x CYKY 4,0mm 4,0 bm 8,0 32,20 257,60 Kč

Kulový kohout - HUP DN32 ks 1,0 519,80 519,80 Kč

skříň pro osazení HUP ks 1,0 6 946,00 6 946,00 Kč

Odpojení a demontáž stávající plynovodní přípojky bm 2,5 920,00 2 300,00 Kč

23 650,28 Kč

Pozn. : cena zahrnuje montáž, dopravu materiálu, kompletaci

výkopy



Soupis Vedlejších a Ostatních rozpočtových nákladů (dle §9 a§10 vyhlášky 230)

Obecní d ům - Ďáblice

Vedlejší náklady (dle §9 vyhlášky 230)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1 110001001 Zařízení staveništ ě kpl 1,00 130 618,00 130 618,00

Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných 
pro provádění díla (kanceláře řídících pracovníků, sociální 
objekty pro pracovníky stavby, sklady, provizorní zpevněné 
plochy pro skladování materiálů, oplocení zařízení staveniště, 
vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich 
poplatků) atd.

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a 
přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti 
a ochrany zdraví osob, dodržení podmínek pro provádění 
staveb z hlediska BOZP vč. vypracování plánu BOZP, 
dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při 
výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, 
splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které 
vyžadují bezpečnostní opatření.

Náklady zhotovitele spojené (po ukončení díla) s kompletním 
odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení dotčených ploch do 
původního stavu.

2 110001002 Provozní a územní vlivy kpl 1,00 50 000,00 50 000,00

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla 
v závislosti na okolním provozu, za nepřerušeného nebo 
omezeného provozu, poplatky za zábory veřejného prostranství

Náklady na archeologický průzkum

Náklady na provizorní dopravní značení vč. jeho projednání a 
následného odstranění, čištění komunikací atd.

3 110001003 Vytyčení stavby a inženýrských sítí p řed zahájením stavby kpl 1,00 20 000,00 20 000,00

Náklady na vytyčení stavby a inženýrských sítí atd.
4 110001004 Zkoušky a revize kpl 1,00 20 000,00 20 000,00

Provedení zkoušek potřebných k provedení díla dle specifikace 
PD a TZ (zkoušky betonové směsi, výtažné a odtrhové zkoušky, 
další) vč. vystavení příslušných protokolů, náklady na veškeré 
potřebné revize atd.

5 110001005 Kompleta ční činnost, pojišt ění dodavatele kpl 1,00 10 000,00 10 000,00
Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením 
kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů. Náklady na 
koordinaci subdodavatelů, pojištění zhotovitele atd.

Celkem za Vedlejší rozpo čtové náklady 230 618,00

Ostatní náklady (dle §10 vyhlášky 230)

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1 111001001 Geodetické zam ěření dokon čeného díla kpl 1,00 20 000,00 20 000,00

Náklady na geodetické zaměření dokončeného díla
2 111001002 Dokumentace skute čného provedení stavby kpl 1,00 40 000,00 40 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení 
stavby dle požadavků investora

3 111001003 Výrobní dokumentace prvk ů kpl 1,00 30 000,00 30 000,00
Náklady na vyhotovení veškeré potřebné výrobní dokumentace 
ocelových, zámečnických, truhlářských a ostatních výrobků, 
vzorky výrobků atd.

4 111001004 Publicita projektu kpl 1,00 10 000,00 10 000,00
Velkorozměrová informační tabule atd.

Celkem za Ostatní rozpo čtové náklady 100 000,00



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68.

35 989 950 Kč

ZAHÁJENÍ 
(týden)

DÉLKA 
REALIZACE 

(týdny)

KONTROLA PROVEDENÍ ČÁSTI 
DÍLA

D1.1 Obecní d ům 33 788 179 Kč
HSV 12 036 949 Kč 0 0 0 0 #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### ######## #### #### #### #### #### #### #### #### 6449 0 0 0 0 0 0 0 0
Zemní práce 1. 16 zásyp základů a výkopů 438 885 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Povrchové úpravy terénu 28. 17 rozprostření ornice, výsadba 943 021 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Základy a zvláštní zakládání 4. 13 armování, betonáž, prostupy 1 840 730 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Svislé a kompletní konstrukce 14. 27 zdění, SDK, fasádní panely 4 083 912 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Vodorovné konstrukce 18. 18 střešní panely, schodiště 2 659 139 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Komunikace 28. 29 podkladní vrstvy, dlažba 97 919 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Upravy povrchů vnitřní 31. 6 perlinka 38 919 Kč 1 1 1 1 1 1
Úpravy povrchů vnější 28. 9 perlinka 26 402 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Podlahy a podlahové konstrukce 27. 10 betonové mazaniny 987 436 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Výplně otvorů 34. 3 parapety 210 331 Kč 1 1 1
Trubní vedení 38. 3 osazení poklopů 23 036 Kč 1 1 1
Lešení a stavební výtahy 28. 11 montáž lešení 237 523 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 32. 29 úklid, ostatní práce a dodávky 187 024 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bourání konstrukcí 1. 4 bourání a likvidace suti 42 964 Kč 1 1 1 1
Staveništní přesun hmot 4. 56 přesun hmot 219 710 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

PSV 14 269 212 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### ######## #### 8341 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Izolace proti vodě 9. 23 hydroizolace spodní stavby 807 936 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Živičné krytiny 11. 26 hydroizolace střechy 1 078 332 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Izolace tepelné 11. 26 základ, střecha, podlaha 963 928 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Konstrukce tesařské 14. 26 dřevěný skelet 3 282 498 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Konstrukce klempířské (barva světlešedá-jako exteriér/interiér) 26. 15 klempířské práce 512 653 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Konstrukce truhlářské 30. 11 okna, dveře 1 551 474 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Konstrukce zámečnické 30. 29 záme. k-ce, okna, dveře 4 627 698 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Podlahy z dlaždic a obklady 33. 8 keramická dlažba 83 335 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1
Podlahy vlysové a parketové 33. 8 podlaha vlysová 271 914 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1
Podlahy povlakové 33. 8 podlaha povlaková 437 625 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1
Obklady keramické 33. 8 keramické obklady 129 222 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1
Nátěry 31. 10 nátěry 452 734 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Malby 37. 4 malby 3 131 Kč 1 1 1 1
Zasklívání 52. 8 zrcadla 54 772 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1
Vnitřní vybavení 52. 8 ostatní 11 960 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1

Montáže 7 482 017 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #### #### #### #### #### #### #### #### #### ######## #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Požárně bezpečnostní řešení stavby 35. 6 PBŘS 33 020 Kč 1 1 1 1 1 1
Vytápění 23. 30 rozvody, OT, kotel 497 644 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Chlazení 31. 26 rozvody, jednotky 1 093 848 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Vzduchotechnika 31. 26 rozvody, jednotky 632 843 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Zdravotně technické instalace 21. 34 rozvody, zařizovací předměty 1 162 676 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Silnoproudé rozvody 8. 49 rozvody, rozvaděč, svítidla 3 559 193 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ZOKT 32. 9 požární klapky 198 996 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1
MaR 31. 26 rozvody, řídící jedntka 303 798 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

D1.2 Vlajkové stožáry 42 758 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3289 3289 3289 3289 3289 3289 3289 3289 3289 3289 3289 3289 32890 0 0 0 0 0 0 0 0
Vlajkové stožáry 47. 13 základ, stožár 42 758 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

D1.3 Zpevněné plochy 855 996 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### ######## #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zpevněné plochy 27. 33 podkladní vrstvy, dlažba 855 996 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

D2.1 Areálové deštové odvodnění 893 598 Kč 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Areálové deštové odvodnění 13. 36 trubní vedení, retenční nádrž 893 598 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

D2.5 Ochrana kabelové trasy 55 150 Kč 0 0 0 0 #### #### 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ochrana kabelové trasy 1. 2 ochrana kabelové trasy 55 150 Kč 1 1

D 2.6 Přeložka HUP 23 650 Kč 0 0 0 0 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 1971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
Přeložka HUP 1. 12 přeložka 23 650 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Vedlejší a ostatní náklady 330 618 Kč 0 0 0 0 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 55105510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 5510 0 0 0 0 0 0 0 0
Vedlejší náklady 1. 60 vytýčení, zařízení staveniště 230 618 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Ostatní náklady 1. 60 dokumentace, zaměření 100 000 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ###### ### ### ### ### ### ### ###
35 989 950 Kč

35 989 950 Kč

35 989 950 Kč

V Třinci dne ……………….. 2016

Za zhotovitele:  První KEY - STAV, a.s.

Roman Michlíček,předseda představenstva

LEDENČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINECLEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN ČERVEN
2016 2017 2018ROK

PŘEDPOKLÁDANÝ KALENDÁ ŘNÍ MĚSÍC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC

 NÁVRH FINAN ČNÍHO A ČASOVÉHO HARMONOGRAM PRACÍ

MĚSÍCE OD ZAHÁJENÍ DÍLA
TÝDNY OD ZAHÁJENÍ DÍLA

CENA CELKEM

OBECNÍ DŮM ĎÁBLICE

1 758 829   

1 868 550   

491 469   

1 758 829   491 469   

1 758 829   491 469   0   0,00   

1 724 453   

4 231 057   

1 731 032   

1 724 453   

1 868 550   

1 731 032   

4 231 057   

4 231 057   

5 985 576   

1 724 453   1 731 032   1 868 550   

3 221 627   

2 753 179   

4 910 294   

4 910 294   

3 221 627   

5 985 576   

5 985 576   

4 910 294   

13. 14. 15. 16. 17.0. 7. 8. 9. 10. 11. 12.1. 2. 3. 4. 5. 6.

383 278   

383 278   

794 354   

794 354   

383 278   

1 309 872   

1 309 872   

794 354   

2 390 892   

1 309 872   

2 390 892   

Platba dle článku 6. Platebí podmínky v SoD, měsíčně bez DPH

Fakturace celkem měsíčně bez DPH

Prostavěnost celkem měsíčně bez DPH 2 435 488   2 753 179   3 221 627   

2 435 488   

2 390 892   

2 753 179   

2 435 488   

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ PLNĚNÍ: NEJPOZDĚJI DO 5 DNŮ 
PO PROTOKOLÁRNÍM PŘEVZETÍ MÍSTA PLNĚNÍ (STAVENIŠTĚ)

DOKONČENÍ ZÁKLADOVÝCH K-CI DO 4 MĚSÍCŮ OD ZAHÁJENÍ 
STAVBY

DOKONČENÍ  MONTÁŽE NOSNÉ KONSTRUKCE Z DŘEVĚNÝCH LEPENÝCH VAZNÍKŮ DO 8 MĚSÍCŮ OD ZAHÁJENÍ STAVBYPŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN 
PODPISU SMLOUVY O DÍLO:

08/2016
(zahájení díla dle ust. 8.2. 

SoD)
DOKONČENÍ  STŘECHY A FASÁDY OBJEKTU DO 9 MĚSÍCŮ OD ZAHÁJENÍ STAVBY

DOKONČENÍ  HRUBÝCH ROZVODŮ ZTI, ELEKTRO DO 10 MĚSÍCŮ OD ZAHÁJENÍ STAVBY

TERMÍN PRO PROTOKOLÁRNÍ PŘEDÁNÍ DÍLA 
ZADAVATELI: NEJPOZDĚJI DO 15 MĚSÍCŮ ODE DNE 

ZAHÁJENÍ PLNĚNÍ DÍLA

VÝSADBA V OBDOBÍ 
VEGETAČNÍHO KLIDU
































































